
Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 1 strana z 11 

Dražební vyhláška o konání Dražby dobrovolné 
dle zákona č. 26/2000 Sb. 

(dražba je prováděna elektronicky) 
 
 

V souladu s § 20 zákona č. 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách, tímto níže uvedený dražebník 
vyhlašuje konání dobrovolné dražby. 

 
 
Dražba dobrovolná 
(Dražba je prováděna elektronicky) 
Číslo vyhlášky: A2532 
 
 
1. Dražebník: GAUTE, a.s. 

se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 25543709 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
2794 

 
 
2. Navrhovatel dražby: Mgr. Miroslav Sládek 

Heršpická 800/6, 639 00 Brno 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně č.j. KSBR 29 INS 
17902/2015-A-55 ze dne 11.12.2015 insolvenční správce dlužníka – 
obchodní společnosti FEREX-ŽSO spol. s r.o., IČ: 46962883, se sídlem 
Znojmo, Tovární 881/7, PSČ 669 02 

 
 
3. Místo, datum a čas zahájení dražby: 

Místo zahájení dražby:  Dražba se koná na adrese www.verejnedrazby.cz/A2532 
Datum zahájení dražby:  31.5.2017 
Čas zahájení dražby:  14:00 hod. 
Datum ukončení dražby:  31.5.2017 
Čas ukončení dražby:  15:00 hod. (Je-li v posledních 5 minutách před uplynutím doby, během které 

lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem 
dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. 
Uplyne-li od posledního podání 5 minut, aniž by bylo učiněno další podání, 
příjem podání je zastaven.  
O čase zbývajícím do konce ukončení dražby jsou účastníci dražby 
informováni na webové stránce s detailem dražby. 

 
 
4. Místo zveřejnění této dražební vyhlášky: 

- www.centralni-adresa.cz 
- www.verejnedrazby.cz/A2532 a dále dle zákona 26/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 
 
5. Podrobné informace:  

- v kanceláři dražebníka na adrese GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno, tel.: 541 213 390, e-
mail: ondrej.gavlas@gaute.cz 

 
 

6. Další informace důležité pro účastníky dražby: 
 

V případě, že účastník dražby hodlá skládat dražební jistotu dle čl. 15 a 16 této vyhlášky bankovní 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 2 strana z 11 

zárukou a dále také v případě, že účastník dražby má v úmyslu nebo je povinen nechat se v dražbě zastoupit 
třetí osobou, doporučujeme sdělit tuto skutečnost dražebníkovi a konzultovat texty těchto listin 
s dražebníkem v dostatečném předstihu před konáním dražby. V případě, že účastník dražby předloží 
některou z listin požadovaných dražebníkem bez náležitostí stanovených touto dražební vyhláškou nebo 
zákonem č. 26/2000 Sb. nebo jinými platnými právními předpisy, vystavuje se riziku, že nebude připuštěn 
do dražby! 

 
 

7. Předmět dražby: 
 

Označení a popis předmětu dražby, včetně příslušenství: 
 

Předmětem dražby jsou věci nemovité a věci movité, a to jmenovitě: 
 
A. 
věci nemovité: 
- pozemek parc.č. 6196 zastavěná plocha a nádvoří (na tomto pozemku stojí stavba bez č.p./č.e. jiná 

stavba, která je jiného vlastníka a není předmětem dražby), 
- pozemek parc.č. 6210, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 427, jiná stavba, 

příslušná k části obce Liberec III-Jeřáb, 
to vše zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 13011 pro katastrální území a obec Liberec, 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, KP Liberec; a dále 
 
B. 
věci movité, uvedené ve znaleckém posudku č. 32/2016 a v Dodatku č. 1 tohoto posudku (jak je 
specifikováno v čl. 12 této vyhlášky níže), a které jsou vyjmenovány v Příloze č. 1 této vyhlášky, 
sestávající jednak převážně z technologického slévárenského a strojního zařízení uvedeného ve znaleckém 
posudku č. 32/2016 a dále z majetku z kategorie drobného hmotného investičního majetku typu inventář, 
kancelářská technika, šatní skříňky, židle, stoly, ledničky, vařiče, žaluzie, varné konvice atd., uvedené 
v Dodatku č. 1 ke znaleckému posudku č. 32/2016, jmenovitě v: 
Příloha 1a Seznam movitých věcí středisko 100, 802, 
Příloha 1b Seznam movitých věcí středisko 700, 805, 701, 710, 
Příloha 1c Seznam movitých věcí středisko 600, 
Příloha 1d Seznam movitých věcí středisko 702, 
Příloha 1e Seznam movitých věcí středisko 803, 602, 603, 804, 
Příloha 1f Seznam movitých věcí středisko 900, 
kteréžto všechny věci movité jsou umístěny ve slévárně dlužníka v Liberci,  
 
to vše se všemi součástmi a příslušenstvím (dále vše též jen jako „předmět dražby“). 
 
 
8. Práva a omezení na předmětu dražby váznoucí: 
 Práva a závazky na předmětu dražby váznoucí a s ním spojená, pokud podstatným způsobem 
ovlivňují hodnotu předmětu dražby: 

 
K nemovitostem, které jsou předmětem dražby, jsou na listu vlastnictví č. 13011 pro katastrální 

území a obec Liberec zapsána tato zástavní práva a omezení vlastnického práva: 
- zástavní právo smluvní pro Pozemstav Brno, akciová společnost, Masarykova 427/31, Brno-město, 

60200 Brno, IČ: 00530832, zapsáno pod V-9945/2008-505 
- zástavní právo smluvní pro Pozemstav Brno, akciová společnost, Masarykova 427/31, Brno-město, 

60200 Brno, IČ: 00530832, zapsáno pod V-10077/2008-505 
- zástavní právo smluvní pro ESTATE & INVESTMENT a.s., Masarykova 427/31, Brno-město, 60200 

Brno, RČ/IČO: 28262417, zapsáno pod V-4180/2012-505, 
- zástavní právo soudcovské pro Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: Okresní správa 

sociálního zabezpečení Liberec, Frýdlantská 1399/20, Liberec I Staré Město, 46031 Liberec, zapsáno 
pod Z-15700/2013-505 a Z-4600/2013-505, 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 3 strana z 11 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, Frýdlantská 1399/20, Liberec I Staré Město, 46031 
Liberec, zapsáno pod Z-17464/2013-505, 

- zástavní právo smluvní pro Fininvest Group a.s., Masarykova 427/31, Brno-město, 60200 Brno, IČ: 
29378273, zapsáno pod Z-86/2015-505, V-4181/2012-505 a V-12078/2014-505, 

- zástavní právo smluvní pro Fininvest Group a.s., Masarykova 427/31, Brno-město, 60200 Brno, IČ: 
29378273, zapsáno pod Z-86/2015-505, V-4184/2012-505 a V-12078/2014-505, 

- zástavní právo smluvní pro Fininvest Group a.s., Masarykova 427/31, Brno-město, 60200 Brno, IČ: 
29378273, zapsáno pod Z-86/2015-505, V-4182/2012-505 a V-12078/2014-505, 

- zástavní právo smluvní pro Fininvest Group a.s., Masarykova 427/31, Brno-město, 60200 Brno, IČ: 
29378273, zapsáno pod Z-86/2015-505, V-4183/2012-505 a V-12078/2014-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 46002 Liberec, zapsáno pod V-
5320/2014-505, se souvisejícími zápisy – závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh a 
závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého, zapsáno pod V-5320/2014-505 a Z-
5236/2014-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 46002 Liberec, zapsáno pod V-
5305/2014-505, se souvisejícími zápisy – závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh a 
závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého, zapsáno pod V-5305/2014-505 a Z-
5245/2014-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Městská správa sociálního zabezpečení Brno, Veveří 979/5, Veveří, 66020 Brno, zapsáno pod V-
6619/2014-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, Frýdlantská 1399/20, Liberec I Staré Město, 46031 
Liberec, zapsáno pod V-7795/2014-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 98/4, Brno-město, 60200 Brno, zapsáno pod V-
9787/2014-505, se souvisejícími zápisy – závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh a 
závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého, zapsáno pod V-9787/2014-505 a Z-
8399/2014-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, Frýdlantská 1399/20, Liberec I Staré Město, 46031 
Liberec, zapsáno pod V-1601/2015-505, 

- zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu pro IBS Scherer Czech s.r.o., Raisova 1817, 
54701 Náchod, IČ: 27480143, zapsáno pod V-2904/2015-505, 

- zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu pro VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, IČ: 41197518, 
zapsáno pod V-4331/2015-505, 

- zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu pro VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, IČ: 41197518, 
zapsáno pod V-4333/2015-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává 
Městská správa sociálního zabezpečení Brno, Veveří 979/5, Veveří, 66020 Brno, zapsáno pod V-
6112/2015-505, 

- zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu pro Česká republika, IČ: 00000001-001, vykonává: Celní 
úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, Zábrdovice, 60200 Brno, zapsáno pod V-13341/2015-505, 
se souvisejícími zápisy – závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh a závazek 
neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého, zapsáno pod V-13341/2015-505 a Z-643/2016-505, 

- zahájení exekuce, zapsáno pod Z-2032/2015-606, a související zápis – exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti, zapsáno pod Z-2912/2015-505, 

- zahájení exekuce, zapsáno pod Z-1882/2015-502, a související zápis – exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti, zapsáno pod Z-2331/2015-505, 

- zahájení exekuce, zapsáno pod Z-1883/2015-502, a související zápis – exekuční příkaz k prodeji 
nemovitosti, zapsáno pod Z-2332/2015-505, 

- zahájení exekuce, zapsáno pod Z-45000/2015-101. 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 4 strana z 11 

 
K movitým věcem, které jsou předmětem dražby, jsou v Rejstříku zástav zapsána tato zástavní práva 

a omezení vlastnického práva: 
- zástavní právo z rozhodnutí orgánu veřejní moci pro Finanční úřad pro Liberecký kraj, 1.máje 97/25, 

Liberec III-Jeřáb, 46002 Liberec, číslo rejstříku R 8/2017. 
 

Na movitých věcech, které jsou předmětem dražby, dle informací dostupných navrhovateli dále 
váznou tato zástavní práva a omezení vlastnického práva neuvedená výše: 
- zástavní právo na základě Zástavní smlouvy (faktoringová smlouva – zálohy) ze dne 16.6.2014, jehož 

předmětem je výrobní linka – kompletní Formovací a licí linka BMD instalovaná ve slévárně v Liberci, 
Na Františku 346, včetně všech součástí, mimo jiné evidnenční č. 10000042542 a evidnenční č. 
10000042543, zástavní věřitel Fininvest Group a.s., Masarykova 427/31, Brno-město, 60200 Brno, IČ: 
29378273, 

- zástavní právo na základě Zástavní smlouvy (Holýšov) ze dne 9.1.2014, jehož předmětem je výrobní 
linka – kompletní Formovací a licí linka BMD instalovaná ve slévárně v Liberci, Na Františku 346, 
včetně všech součástí, mimo jiné evidnenční č. 10000042542 a evidnenční č. 10000042543, zástavní 
věřitel INVESTMENT & PROPERTIES a.s., Masarykova 427/31, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 
28262425. 

 
  Dle ust. § 167 odst. 4 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, v platném znění, zpeněžením 
věci, práva nebo jiné majetkové hodnoty v insolvenčním řízení zaniká zajištění pohledávky zajištěného 
věřitele, a to i v případě, že nepodal přihlášku své pohledávky.  
 
  Dle ust. § 285 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, v platném znění, zpeněžením 
majetkové podstaty zanikají v rozsahu, v němž se týkají zpeněženého majetku, účinky nařízení výkonu 
rozhodnutí nebo exekuce, účinky doručení vyrozumění o zahájení exekuce a účinky vydaných exekučních 
příkazů, jakož i ostatní závady váznoucí na zpeněžovaném majetku, včetně neuplatněných předkupních práv 
podle § 284 odst. 3 a 4 insolvenčního zákona a včetně závad zapsaných ve veřejném seznamu, není-li dále 
stanoveno jinak.  
   
  Z uvedených důvodů nemají výše uvedená zástavní práva ani omezení vlastnického práva z důvodů 
zahájených exekucí vliv na hodnotu předmětu dražby. Omezení vlastnického práva z titulu zapsání předmětu 
dražby do majetkové podstaty dlužníka ve prospěch insolvenčního správce zaniká zpeněžením, a tudíž 
neovlivňuje hodnotu předmětu dražby. 
 

Navrhovateli ani dražebníkovi nejsou známa jiná práva k předmětu dražby, která by podstatným 
způsobem ovlivňovala hodnotu předmětu dražby. 
 

Navrhovatel a dražebník prohlašují, že obchodní společnost ALFA VERUS spol. s r.o. se sídlem 
Masarykova 427/31, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26227339, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38395, která je vlastníkem stavby – budovy bez čp/če, jiná stavba, 
postavené na pozemku parc.č. 6196, vše v k.ú. Liberec, prohlásila a písemně stvrdila, jakožto oprávněný 
z předkupního práva ve vztahu k pozemku parc.č. 6196, ve smyslu ust. 3056 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, byla vyrozuměna o zamýšleném zpeněžení pozemku parc.č. 6196 ve veřejné dražbě 
dobrovolné. Tato společnost prohlásila, že ve výše uvedené dražbě dobrovolné neuplatní své předkupní 
právo s podmínkou, že skutečně bude výše uvedený pozemek zpeněžen ve výše uvedené veřejné dražbě 
dobrovolné, a též písemně vyjádřila souhlas s konáním veřejné dražby dobrovolné.  

Předkupní právo vlastníka stavby ve smyslu ust. 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, dražbou nezaniká. 
 
 
9. Nájemní smlouvy na předmětu dražby váznoucí: 
 

Navrhovatel prohlašuje, že na předmět dražby nebo jeho části nejsou dle jemu dostupných informací 
uzavřeny nájemní smlouvy. 
 
 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 5 strana z 11 

10. Stav předmětu dražby: 
 

10.1. Popis nemovitostí: 
Předmětem dražby je objekt slévárny s administrativním zázemím ve městě Liberci. 
Jde o železobetonovou stavbu na pilotech, v administrativní části budovy s plochou střechou, 
slévárna má sedlovou střechu. Střešní krytina živičná. Zaveden plyn, vnitřní kanalizace – svislé a 
vodorovné potrubí, centrální ohřev teplé vody. Ostatní vnitřní vybavení tvoří bleskosvod, VZT pro 
slévárnu, rozvody TF, hydranty, jeřábová dráha s mostovými jeřáby. 

 
Administrativní část: vápenná omítka, v sociálních částech obklady keramické, v hale dřevěné 
obklady, omítky vápenné hladké, obklady keramické a dřevěné, kovov0 vstupn9 dve5e, dřevěná 
okna zdvojená, podlahy – dlažby, centrální vytápění, rozvod studené a teplé vody, elektroinstalace 
vč. bleskosvodu světelná a motorová. 
Slévárna: v části omítky, v části bez úpravy, kovová vrata, kovová okna, hřebenový světlík, podlahy 
betonové, vytápění z vlastního spalinového kotle, rozvod studené a teplé vody, elektroinstalace vč. 
bleskosvodu světelná a motorová. 
Objekt je zcela odpojen od elektrické energie, nefunguje ani osvětlení, ani není funkční nouzové 
osvětlení. 

 
Dispozice: 1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. NP – nevytápěné skladovací plochy; 5. NP (2. část), 6. NP (2. část) 
– nebytové prostory – kanceláře. 

 
10.2. Další podstatné informace týkající se stavu předmětu dražby: 

 
K předmětu dražby není přístup z veřejné komunikace, je pouze přes pozemky třetí osoby. 
 
Objekt trpí závažnými technickými nedostatky (možné poruchy statiky) se zásadním vlivem na 
životnost stavby. 
 
Na věcech nemovitých, jenž jsou předmětem dražby, se nachází velké množství odpadů ze 
slévárenské výroby, z nichž některý může být klasifikován jako nebezpečný odpad a dále část 
nezpracovaných či částečně zpracovaných surovin pro slévárenskou výrobu. Dispozice 
přechází na vydražitele.     
 
Na objektu mohou váznout ekologické zátěže: 
- Možnost úniku závadných látek z manipulačních prostor do kanalizace.  
- Možnost splachu závadných látek dešťovými vodami do kanalizace.  
- Poškození filtrace velkého zdroje znečišťování ovzduší (kupolní pec) a únik polutantů do 
ovzduší.  
 

10.3. Jako doplňující informace k popisu předmětu dražby a stavu, v němž se předmět dražby nachází, 
slouží níže uvedené odhady ceny předmětu dražby, které jsou k dispozici k nahlédnutí u dražebníka. 

 
 
UPOZORNĚNÍ VE SMYSLU § 20 odst.1 písm. k) zákona č. 26/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 
 

Údaje o předmětu dražby v dražební vyhlášce – o popisu předmětu dražby a jeho příslušenství, 
popisu stavu předmětu dražby a o právech a závazcích na předmětu dražby váznoucích a s ním spojených 
(body 7., 8., 9. a 10. vyhlášky), jsou uvedeny pouze podle dostupných informací. 

 
 

11. Datum a čas konání prohlídky předmětu dražby: 
 
I. prohlídka   - dne 26.4.2017 v 14:00 hod. 
II. prohlídka   - dne 24.5.2017 v 14:00 hod. 
 

Sraz zájemců k prohlídce je u místa, kde se nachází předmět dražby, tj. na adrese Liberec, Na 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 6 strana z 11 

Františku 346, s tím, že potřebné informace o stavu předmětu dražby a kontrolu nad průběhem prohlídky 
bude zajišťovat osoba pověřená k tomuto dražebníkem. Informace týkající se prohlídek včetně možnosti 
sjednat další termíny prohlídek na tel. 541 213 390. 
 
 
12. Odhadnutá cena předmětu dražby: 
 
Odhadnutá (zjištěná) cena:  15,774.000,- Kč  

(slovy patnáct milionů sedm set sedmdesát čtyři tisíce korun českých) 
 

Tento odhad ceny předmětu dražby v místě a čase obvyklé byl zajištěn na základě (1) znaleckého 
posudku č. 31/2016 ze dne 23.9.2016 ve znění jeho Dodatku č. 1 ze dne 31.1.2017, který vyhotovila 
společnost A-Consult plus, spol. s r.o., IČ: 41186907, znalecký ústav jmenovaným Ministerstvem 
spravedlnosti ČR a zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v 
oboru mj. ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady nemovitostí, movitého majetku 
včetně dopravních prostředků, strojů, technologických zařízení, cenných papírů, podniků a jejich částí, 
kapitálových účastí včetně oceňování podílů v obchodních společnostech, zemědělské techniky, výpočetní a 
zabezpečovací techniky, elektrotechniky (nemovité věci uvedené v čl. 7 písm. A této vyhlášky výše), a dále 
(2) znaleckého posudku č. 32/2016 ze dne 23.9.2016 a Dodatku č. 1 ke znaleckému posudku č. 32/2016 ze 
dne 29.11.2016, které vyhotovila výše uvedená společnost A-Consult plus, spol. s r.o. (movité věci uvedené 
v čl. 7 písm. B této vyhlášky výše). 

Odhadnutá (zjištěná) cena nemovitých věcí uvedených v čl. 7 písm. A této vyhlášky výše činí 
9,100.000,- Kč (slovy devět milionů jedno sto tisíc korun českých). Odhadnutá (zjištěná) cena movitých věcí 
uvedených v čl. 7 písm. B této vyhlášky výše činí 6,674.000,- Kč (slovy šest milionů šest set sedmdesát čtyři 
tisíce korun českých). Tyto ceny jsou cenami bez DPH. 
 
 
13. Nejnižší podání: 17,774.000,- Kč  

(slovy sedmnáct milionů sedm set sedmdesát čtyři tisíc korun českých) 
 
Z této částky připadá 52,98% na nemovitosti uvedené v čl. 7 písm. A této vyhlášky a 47,02% na věci 

movité uvedené v čl. 7 písm. B této vyhlášky. Shora uvedený procentuální podíl připadající na věci movité je 
cenou včetně DPH (viz čl. 24 této dražební vyhlášky). 

 
 
14. Stanovený minimální příhoz: 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) 
 
 
15. Výše dražební jistoty: 500.000,- Kč (slovy pět set tisíc korun českých) 
 
 
16. Náležitosti nezbytné pro účast v dražbě: 

 
16.1. Registrace do dražby 

 
Účastník dražby se do elektronické dražby registruje prostřednictvím zřízení uživatelského účtu 

v elektronickém dražebním systému na internetových stránkách www.verejnedrazby.cz a následné žádosti 
zaslané dražebníkovi přes tento elektronický dražební systém na internetových stránkách 
www.verejnedrazby.cz. Žádost může účastník vyplnit na těchto stránkách online. Dražebník je povinen bez 
zbytečného odkladu po obdržení této žádosti zaslat účastníkovi dražby na adresu jeho elektronické pošty 
podrobnosti týkající se účasti na elektronické dražbě, zejména pak základní informace o elektronické dražbě, 
o způsobu prokázání totožnosti účastníka dražby a způsobu složení dražební jistoty, pokud je požadována. 
Dražebník zašle účastníkovi dražby vzory listin, které je účastník dražby povinen předložit, zejména čestné 
prohlášení účastníka dražby, a dále pokyny, jak postupovat při zápisu do seznamu účastníků dražby. 
Účastník dražby je povinen čestné prohlášení vyplnit, podepsat úředně ověřeným podpisem a zaslat 
dražebníkovi doporučenou poštou na adresu GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno, popřípadě podepsat 
elektronickým zaručeným podpisem a odeslat na emailovou adresu ondrej.gavlas@gaute.cz, případně doručit 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 7 strana z 11 

osobně do sídla dražebníka GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno, od pondělí do pátku v době od 9:00 hod 
do 16:00 hod., a to nejpozději v pracovní den, který předchází dni zahájení dražby, v den zahájení dražby 
pak od 9:00 hod. do zahájení dražby. 
 

Elektronické dražby se může účastnit pouze účastník dražby, který splnil uvedené povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění, a vyhlášky č. 18/2014 Sb., o 
stanovení podmínek postupu při elektronické dražbě, v platném znění, a byl na základě splnění těchto 
povinností zapsán do seznamu účastníků dražby. O zapsání do seznamu účastníků dražby informuje 
dražebník každého účastníka dražby bez zbytečného odkladu na adresu jeho elektronické pošty. 
 
16.2. Dražební jistota 
 
a) složení dražební jistoty: 

 
Dražební jistota musí být složena ve lhůtě počínající dnem uveřejnění této vyhlášky a končící 

okamžikem uvedeným dále v tomto bodě 16.2. písm. a) vyhlášky, jenž je závislý na způsobu složení 
dražební jistoty. 

 
Dražební jistotu je možné složit ve lhůtě počínající dnem uveřejnění této vyhlášky 

aa) a končící nejpozději zahájením dražby, je-li dražební jistota skládána na bankovní účet dražebníka, a to 
na bankovní účet dražebníka č. 3232291349/0800 vedený u České spořitelny, a.s., var. symbol – r.č. u 
fyzické osoby, IČ u právnické osoby, a specifický symbol číslo účastníka dražby generované systémem, 
která dražební jistotu skládá (tato osoba dále též jen jako složitel dražební jistoty), a to buď z účtu 
složitele dražební jistoty na účet dražebníka nebo vložením hotovosti na účet dražebníka, ovšem vždy 
tak, aby mohl být dražebníkovi předložen do zahájení dražby níže uvedený doklad o složení dražební 
jistoty, nebo 
 

ab) a končící nejpozději 16. hodinou pracovního dne bezprostředně předcházejícího dni konání dražby, je-li 
dražební jistota skládána dražebníkovi ve formě bankovní záruky na základě písemného prohlášení 
banky v záruční listině, že tato banka uspokojí dražebníka (věřitele), a to do výše dražební jistoty, jež je 
uvedena výše, jestliže dražebník o plnění vyplývající z bankovní záruky písemně požádá banku, a to 
z toho důvodu, že dlužník (osoba, na jejíž žádost se zavázala banka záruční listinou) jako vydražitel 
zmařil dražbu. Dražebník (věřitel) musí být v záruční listině označen tak, jak je označen v rámci této 
vyhlášky. Jako podmínka přijatelnosti bankovní záruky se stanovuje, že doba platnosti takové bankovní 
záruky musí být 160 dní nebo déle ode dne konání dražby, na níž se bankovní záruka vztahuje. Záruční 
listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat jakékoliv námitky či 
výhrady vůči dražebníkovi s výjimkou námitky, že písemné požádání o plnění z bankovní záruky bylo 
učiněno až po době platnosti bankovní záruky. Záruční listina nesmí obsahovat ani žádná ustanovení, 
která by podmiňovala vyplacení peněžité částky, v záruční listině uvedené, na jinou podmínku, než je 
písemné požádání o plnění, vyplývající z bankovní záruky, učiněné ze strany dražebníka. Záruční listina 
nesmí obsahovat ani žádná jiná ustanovení, která by jakkoliv omezovala dražebníka při uplatňování jeho 
práv vyplývajících mu ze záruční listiny či mu ukládala pro dosažení plnění, vyplývajícího mu ze záruční 
listiny, jinou povinnost (jako např. povinnost učinit předchozí výzvu dlužníkovi nebo doložení dalších 
písemností), než povinnost písemně požádat o toto plnění v době platnosti uvedené v záruční listině. 
Prohlášení v záruční listině může učinit (Záruční listinu vystavit) pouze banka se sídlem na území České 
republiky nebo zahraniční banka oprávněná působit v souladu se zvláštním právním předpisem 
(zákonem č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů) na území České republiky, a toto 
prohlášení musí být jako listina (písemnost) předloženo dražebníkovi buď v českém jazyce, nebo v jiném 
než českém jazyce spolu s úředním překladem této písemnosti do českého jazyka. 

 
Údaj o možnosti složení dražební jistoty platební kartou či šekem: 
Složení dražební jistoty platební kartou či šekem se nepřipouští. 

 
b)  doklad o složení dražební jistoty: Dokladem o složení dražební jistoty je: 
 
ba) výpis z bankovního účtu složitele dražební jistoty či potvrzení banky, dle kterého byla převedena na účet 

č. 3232291349/0800 vedený u České spořitelny, a.s. stanovená dražební jistota, pokud platí, že dražební 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 8 strana z 11 

jistota byla ve výše stanovené lhůtě připsána na účet dražebníka, nebo 
bb) doklad (potvrzení) banky, u níž je veden výše uvedený účet dražebníka, o tom, že složitel dražební 

jistoty složil dražební jistotu na stanovený účet dražebníka v hotovosti či převodem z účtu složitele 
dražební jistoty na účet dražebníka, nebo 

bc) originál záruční listiny, který splňuje výše uvedené podmínky stanovené pro záruční listinu. 
 

c)  vrácení dražební jistoty:  
 
Byla-li dražební jistota složena na účet, vrátí dražebník účastníkovi dražby, který předmět dražby 

nevydražil, složenou dražební jistotu včetně příslušenství bez zbytečného odkladu po skončení dražby.   
Dražební jistota se vždy vrací způsobem, jakým byla vracená dražební jistota složena dražebníkovi. 
Bankovní záruku (záruční listinu) předloženou účastníkem dražby, který předmět dražby nevydražil, 

je dražebník povinen bez zbytečného odkladu vrátit účastníkovi dražby. Pokud si tento záruční listinu 
nevyzvedne po skončení dražby osobně u dražebníka, zašle ji dražebník tomuto účastníku formou listovní 
zásilky dodávané do vlastních rukou.    

V případě upuštění od dražby vrátí dražebník složené dražební jistoty bez zbytečného odkladu po 
upuštění od dražby. 

 
16.3. Identifikace účastníka dražby 

 
Jde-li o právnickou osobu nezapsanou ve veřejném seznamu, musí se účastník dražby prokázat 

originálem výpisu z neveřejného seznamu, v němž je tato osoba zapsána, event. originálem jiné listiny 
potvrzující právní osobnost právnické osoby, zejména výpis z jiného registru právnických osob či potvrzení 
příslušného orgánu o právní osobnosti právnické osoby. Statutární orgán právnické osoby je dále povinen na 
vyžádání prokázat svou totožnost osobě pověřené dražebníkem platným průkazem totožnosti (občanským 
průkazem, pasem, průkazem o povolení k pobytu cizince). 

Jde-li o fyzickou osobu, musí účastník dražby na vyžádání prokázat svou totožnost osobě pověřené 
dražebníkem platným průkazem totožnosti (občanským průkazem, pasem, průkazem o povolení k pobytu 
cizince). 

Případný zplnomocněný zástupce účastníka dražby se prokáže příslušným zmocněním k účasti na 
dražbě. Toto zmocnění musí být úředně ověřeno. 

 
16.4. Ostatní povinnosti 

 
Účastník dražby je povinen kromě výše jmenovaného splnit náležitosti stanovené ust. § 3 zákona 

č.26/2000 Sb. 
 
 
17. Elektronický dražební systém, způsob provedení dražby, uplatnění předkupního práva a způsob 

určení vydražitele: 
 
17.1. Používání elektronického dražebního systému 
 

Elektronickým dražebním systémem je internetová aplikace umožňující provádění elektronických 
dražeb. Dražebník provozuje tento systém na internetových stránkách www.verejnedrazby.cz. 

Ve veřejně přístupné části elektronického dražebního systému je zveřejněna uživatelská příručka, ve 
které jsou podrobně popsány důležité funkcionality systému. 

 
Používání elektronického dražebního systému je dostupné běžnými nástroji elektronické 

komunikace. Informace o minimální konfiguraci počítače, se kterým se lze zúčastnit elektronické dražby, 
jsou uvedeny ve veřejně přístupné části elektronického dražebního systému na stránce detailu dražby – 
„Uživatelská příručka“. 

Dokumenty se v elektronickém dražebním systému zveřejňují ve formátu PDF (Portable Document 
Format). 
 
 
 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 9 strana z 11 

17.2. Způsob provedení dražby 
 
Elektronická dražba probíhá činěním podání (nabídek) od nejnižšího podání směrem nahoru. 

Účastníci dražby mohou činit podání v dražbě od okamžiku zahájení dražby. Účastník dražby je svým 
podáním vázáni, učiněné podání nelze vzít zpět.  

Účastník dražby nemůže učinit stejné podání, jaké už bylo učiněno dříve jiným účastníkem. 
Následující podání musí být vždy alespoň o minimální příhoz vyšší než předchozí učiněné podání, v 
opačném případě k němu nebude v dražbě přihlíženo. To se nevztahuje na účastníky, kteří mají k předmětu 
dražby předkupní právo.  

Dražba se koná, dokud dražitelé činí podání, nejméně však do okamžiku stanoveného v dražební 
vyhlášce jako čas ukončení dražby. 

Je-li v posledních 5 minutách před uplynutím doby, během které lze činit podání, učiněno podání 
účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to 
i opakovaně. Uplyne-li od posledního podání 5 minut, aniž by bylo učiněno další podání, příjem podání je 
zastaven.  

O čase zbývajícím do konce ukončení dražby jsou účastníci dražby informováni na webové stránce s 
detailem dražby. 

 
Bez zbytečného odkladu po zastavení příjmu podání udělí licitátor příklep účastníkovi dražby, který 

učinil nejvyšší podání, čímž je elektronická dražba skončena. Na detailu dražby se zobrazí informace o 
udělení příklepu, výše ceny dosažené vydražením a označení ID vydražitele.  

Informaci o ukončení dražby odešle licitátor každému účastníkovi dražby na jeho adresu 
elektronické pošty. 

 
V průběhu elektronické dražby provádí licitátor kontrolu dostupnosti adresy ve veřejné datové síti, 

kde elektronická dražba probíhá, prostřednictvím k tomu zřízené služby. V případě, že na základě sledování 
dostupnosti adresy ve veřejné datové síti bude prokazatelně doloženo omezení přístupu k elektronickému 
dražebnímu systému v délce přesahující 1 minutu, je licitátor povinen prodloužit dobu, během které lze činit 
podání, minimálně o 1 hodinu. O této skutečnosti je licitátor povinen bez zbytečného odkladu informovat 
každého účastníka dražby na jeho adresu elektronické pošty. 
 
17.3. Způsob určení vydražitele: 
 

V případech podle § 23 odst. 10 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění, je 
vydražitel určen tak, že lístky, na nichž budou napsána čísla představující ID účastníků dražby, kteří učinili 
ve stejném okamžiku stejné podání, budou za přítomnosti licitátora a nejméně dvou zaměstnanců či 
spolupracovníků dražebníka vložena do osudí, z něhož licitátor vylosuje vítěze vytažením jednoho lístku. 
Vítězi bude udělen příklep. 
 
17.4. Uplatnění předkupního práva: 

 
Má-li některý z účastníků dražby předkupní právo k předmětu dražby, je povinen doložit tuto 

skutečnost dražebníkovi listinami nebo jejich úředně ověřenými opisy do zahájení dražby. V takovém 
případě není tento účastník dražby vázán stanoveným příhozem a může učinit podání ve stejné výši jako 
nejvyšší podání, přičemž bude tomuto účastníkovi dražby udělen příklep. Účastník dražby může listiny 
v originále nebo ověřeném opise dražebníkovi zaslat poštou nebo předat osobně. 

Skutečnost, zda bylo předkupní právo prokázáno, sdělí dražebník účastníkovi dražby bez zbytečného 
odkladu písemně na adresu jeho elektronické pošty, běžnou poštou nebo osobně, a to nejpozději do zahájení 
dražby. 
 
 
18. Způsob a lhůta úhrady ceny dosažené vydražením: 
 

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením. Platba směnkou je nepřípustná. Nepřipouští 
se ani platba šekem nebo platební kartou.     

Dražební jistota a její příslušenství se započítají vydražiteli na cenu dosaženou vydražením.  
Zbývající část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen do 10 (deseti) dnů od skončení 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 10 strana z 11 

dražby uhradit dražebníkovi, není-li dále stanovena jiná lhůta k úhradě ceny dosažené vydražením. Není-li 
cena dosažená vydražením vyšší než 200.000,- Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením 
ihned po skončení dražby. Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500.000,- Kč, je vydražitel povinen 
uhradit cenu dosaženou vydražením nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne skončení dražby. 

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením ve lhůtě stanovené dle shora uvedeného 
buď převodem nebo vložením hotovosti na bankovní účet dražebníka č. 3232291349/0800 vedený u České 
spořitelny, a.s. s, var. symbol – r.č. u fyzické osoby, IČ u právnické osoby, která tuto cenu platí. 
  Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel povinen 
uhradit cenu dosaženou vydražením v plné výši ve lhůtě uvedené výše; dražebník je povinen bez zbytečného 
odkladu od uhrazení ceny dosažené vydražením vrátit vydražiteli záruční listinu. 
 
 
19. Nabytí vlastnického práva: 
 

Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením ve stanovené lhůtě, přechází na něj vlastnictví 
předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. Dražebník vydá bez zbytečného odkladu vydražiteli, který 
nabyl vlastnictví předmětu dražby, písemné „potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby“. Potvrzení o 
nabytí vlastnictví je dokladem pro vydražitele, že nabyl vlastnické právo k předmětu dražby. 
 
 
20. Podmínky předání předmětu dražby vydražiteli: 
 

Nabyl-li vydražitel vlastnictví předmětu dražby, je dražebník povinen předmět dražby a listiny, které 
osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s předmětem dražby nebo osvědčují práva vydražitele vůči 
předmětu dražby, předat bez zbytečného odkladu vydražiteli; vydražitel převzetí předmětu dražby písemně 
potvrdí, není-li dále stanoveno jinak. 

Jde-li o nemovitost, podnik nebo jeho organizační složku, předá bývalý vlastník předmět dražby na 
základě předložení potvrzení o vlastnictví a doložení totožnosti vydražitele předmět dražby bez zbytečného 
odkladu vydražiteli. Dražebník je povinen na místě sepsat protokol o předání předmětu dražby; v protokolu 
uvede kromě označení bývalého vlastníka, dražebníka, vydražitele a předmětu dražby zejména podrobný 
popis stavu, v němž se předmět dražby včetně příslušenství nacházel při předání práv a závazků na předmětu 
dražby váznoucích. 

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel. Tato povinnost se 
nevztahuje k nákladům, které by jinak nebyly vznikly, jestliže je způsobil svým zaviněním bývalý vlastník 
nebo dražebník nebo jestliže jim tyto náklady vznikly náhodou, která se jim přihodila. 
 
 
21. Odměna dražebníka: 

 
Vydražitel není povinen platit v této dražbě odměnu dražebníka, dražba je tedy prováděna pro 

vydražitele bezúplatně. 
 
 
22. Zmaření dražby: 

 
Nebude-li uhrazena cena dosažená vydražením ve stanovené lhůtě, dochází k zmaření dražby a 

vydražitel nenabývá vlastnictví k předmětu dražby, nebude mu vydáno tedy ani potvrzení o nabytí vlastnictví 
a ani mu nebude předmět dražby předán a dražební jistota složená vydražitelem včetně jejího příslušenství se 
použije na náklady zmařené dražby.  

Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty složené vydražitelem, který 
způsobil zmaření dražby, na náklady opakované dražby. Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se 
zbývající část vrátí vydražiteli, který způsobil zmaření dražby. Vydražitel, který způsobil zmaření dražby, je 
povinen na výzvu dražebníka uhradit tu část nákladů dražby, kterou nepokrývá dražební jistota jím složená; 
to platí i pro náklady opakované dražby konané v důsledku zmaření předchozí dražby. 

O případném zmaření dražby vyrozumí dražebník bez zbytečného odkladu osoby uvedené v § 20 
odst. 5 zákona o veřejných dražbách.   

Účastníkem opakované dražby nesmí být vydražitel, který způsobil zmaření předchozí dražby téhož 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné, A2532, slévárna Liberec, 11 strana z 11 

předmětu dražby u téhož dražebníka, nikdo nesmí dražit za ně. 
 
 
23. Daň z nabytí nemovitých věcí 

 
Vydražitel je povinen uhradit daň z nabytí nemovitých věcí, přičemž základem daně je cena 

dosažená vydražením. 
Cena dosažená vydražením v případě, že dojde k vydražení předmětu dražby, bude rozdělena na část 

ceny připadající na nemovitosti a část ceny připadající na movité věci, a to v poměru shodném, jako je poměr 
mezi cenou nemovitostí a cenou věcí movitých podle znaleckých posudků uvedených v čl.12 této dražební 
vyhlášky. 
 

 
24. Daň z přidané hodnoty: 
 

Přechod nemovitostí, které jsou předmětem dražby, není zdanitelným plněním. 
Přechod movitých věcí, které jsou předmětem dražby, je zdanitelným plněním, a to v základní sazbě 

DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum 
úhrady ceny dosažené vydražením. 

K stanovení DPH je určen tento postup: Cena dosažená vydražením v případě, že dojde k vydražení 
předmětu dražby, bude rozdělena na část ceny připadající na nemovitosti a část ceny připadající na movité 
věci, a to v tomto poměru: na nemovitosti uvedené v čl. 7 písm. A této vyhlášky připadá 52,98% a na věci 
movité uvedené v čl. 7 písm. B této vyhlášky připadá 47,02%. Shora uvedený procentuální podíl připadající 
na věci movité je podle platných právních předpisů cenou včetně DPH. Bývalý vlastník předmětu dražby je 
povinen vydat vydražiteli daňový doklad na DPH. 

Navrhovatel je povinen vydražiteli vystavit daňový doklad do 15 (patnácti) dnů od uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
 
 
 
V Brně dne 5.4.2017 
 
Dražebník:  
 
 
 
 
............................................................ 
GAUTE, a.s. 
Ing. Ondřej Gavlas, předseda představenstva 
  
 
 
 



Příloha č. 1 
k Dražební vyhlášce o konání Dražby dobrovolné ze dne 5.4.2017 

 
(seznam movitých věcí, které jsou předmětem dražby) 

 

 

Věci movité dle znaleckého posudku 
stř evid-cislo nazev-cs 

100 10000034922 kalolis LEPP800 

100 10000034923 kalolis LEPP800 

100 10000034924 mikrochladič SAV 

100 10000034925 mikrochladič SAV 

100 10000034926 mikrochladič SAV 

100 10000034932 mikrochladič SAV 

100 10000035522 odsávání slévárny a čistírny 

100 10000035523 suché odprašování slévárna 

100 10000036415 dávkovač vody-úprava dyš.vody 

100 10000036416 odluč.písku z odpad.vod-UNC vana 

100 10000040163 středofrekvenční pec 

100 10000041119 bruska na pocho KRJ Skrlik 

100 10000041331 zař. pro řízení článkového 

100 10000041716 kupolní pec GHW 

100 10000042415 kolový mísič MK125 

100 10000042427 ocel.konstrukce velínu 

100 10000042429 přípravna formovací směsi 

100 10000042430 míchání letku a bentonitu 

100 10000042431 doprava,sklad. a sušení písku 

100 10000042433 kolový mísič Speedmu 

100 10000042434 kolový mísič Speedmu 

100 10000042435 suška 

100 10000042436 rozrušovač hrudek 

100 10000042523 vstřelovací stroj 

100 10000042542 formovací stroj BMD 

100 10000042543 doplň.zařízení slev.linky BMD 

100 10000042545 pěchovací vibrátor 

100 10000042546 pěchovací vibrátor 

100 10000042547 pěchovací vibrátor 

100 10000042549 turbovibrátor vzduchový 

100 10000042550 řezačka samotových cihel 

100 10000042551 jaderna 

100 10000042552 stroj na výrobu jader /vyvíječ/ 

100 10000042553 Stroj na výrobu jader 

100 10000042554 licí zařízení+doplňkové zařízení 

100 10000042650 hrubovací bruska HSB80 

100 10000042652 hrubovací bruska HSB80 

100 10000042654 ruční formovna 

100 10000042655 šrotistní hospodářství 

100 10000042660 bruska apretacni HSB80 

100 10000042661 hrubovací bruska HSB80 

100 10000042662 hrubovací bruska HSB80 

100 10000042663 průběžný tryskač 

100 10000042664 průběžný tryskač 

100 10000042665 stolový tryskač metací, otočný 

100 10000042666 vibrační žlab 

100 10000042667 apretační bruska odlitků 

100 10000042668 apretační bruska odlitků 

100 10000044031 vrtačka stolní VZOB vč.1011 

100 10000044452 frézka univerzální 

100 10000045216 stolní rovinná bruska 

100 10000045225 stojanová bruska 

100 10000048163 frézka na dřevo svislá 

100 10000048182 soustruh na dřevo 

100 10000048213 frézka modelářská 

100 10000048252 bruska na dřevo 

100 10000048272 srovnávačka na dřevo 

100 10000048273 univerzální dřevoobráběcí stroj 

100 10000049117 sodabar 

100 10000049219 zametací vozík 

100 10000049318 průmyslový vysavač 

100 10000050715 snímací kamera 

100 10000051411 číslovaný měřič teploty kovu 

100 10000052812 pojízd.sklonná váha u pece 

100 10000052813 závěsná elektronická váha 

100 10000052819 můstkové váhy 

100 10000053023 měřící přístroj CO 

100 10000060111 pneumatická doprava písku 

100 10000065224 otočné rameno OJ-400-4 

100 10000065242 drážka a kladkostroj 

100 10000065243 drážka a kladkostroj 

100 10000065261 řetězový elektrický kladkostroj 

100 10000065832 bedna na písek s otev.dnem 1 ks 

100 10000065833 bedna na písek s otev.dnem 1 ks 

100 10000065834 bedna na písek s otev.dnem 1 ks 

100 10000065835 bedna na písek s otev.dnem 1 ks 

100 10000066131 řetězový kladkostroj 

100 10000066132 řetězový kladkostroj 

100 10000066133 řetězový kladkostroj 

100 10000066134 řetězový kladkostroj 

100 10000066135 elektrický kladkostroj 

100 10000066136 elektrický kladkostroj 

100 10000066319 naviják 

100 10000066320 naviják 

100 10000066328 naviják 

100 10000066431 zvedáky 

100 10000068724 apretační linka-soubor 

100 10000068825 8ks kontejner na odpadní písek 

100 10000068826 3ks přepravní bedny na odpad od 

100 10000071215 pracovní stůl 

100 10000071216 pracovní stůl 

100 10000071237 stavebnicový regál 

100 10000071238 stavebnicový regál 

100 10000071239 dvojitý pracovní stůl 

100 10000071240 skladový regál 

100 100000M0001 modelové zařízení-brzdový špalík 

100 100000M0012 modelové zařízení brzdov.kotouču 

100 100000M0013 modelové zařízení brzdov.kotouču 

100 10014241411 jaderník SHALCO 

100 100142M0023 jaderník č.v.1-304-06-HOT BOX 

100 10014941413 zaměřování digitál.na frézku FWM 

100 10014944478 rotoféra 

100 10014968015 ruční vysokozdvih 

100 10015052820 jeřábová váha 

100 10015236222 klimatizace velínu 

100 10015368016 ruční vysokozdvih 

100 10015446027 exentrický lis 

100 10015446028 exentrický lis 

100 10015736311 chladící skříň Calex-vitrina 

100 10016968017 ruční vysokozdvih 

100 10017047293 tryskač pásový 

100 55842 měření a regulace tepel. rozvodu 

100 68819 13ks palet na manipulaci s jádry 

100 80300067818 nízkoplošinový vůz 

602 60262631121 startovací vozík Carstar 

602 60262760511 přívěsný vozík 

603 60363363548 přepravník RAJ 451.1 

700 68181 akumulátorový vozík T0153MA 3,2t 



700 70000049551 sauna 

700 70000554118 kopírovací stroj  Xerox 

700 70001155357 záložní zdroj,UPS ACP Smart1000 

700 70001155372 počítačový server, UNIX 

700 70001155384 Síťový server s oper.systémem 

700 70002055375 PC Compaq Prosignia, ADI VD-695 

700 70033055377 PC Celeron400,ADI MicroScan M500 

700 71715 Nábytek do kanceláří 

700 7000000000 Plynová kotelna 

702 70201351414 příruční spektrometr záření 

702 70201353014 zařízení na přeřažení zdrží 

702 70201353019 trhací stroj 

702 70201353311 tvrdoměr HPO 3000 

702 70205251416 drsnoměr MITUTOYO 110315 

702 70205253013 tvrdoměr EMCOTEST 1,1534 

702 70205254417 elektrický psací stroj Jadran 

702 70205256261 přístroje na kontrolu hazivosti 

702 70205256262 úhlová vodováha 

702 70205256264 profilprojektor 

702 70205256266 měřidlo vněj.roz.(lichy p.břitů) 

702 70205256267 měřidlo vnějších rozměrů 

702 70205256272 kameninová deska velká 

702 70206653015 zkoušečka svárů 

702 70208245553 polohovadlo Perfektor 

702 70270352514 mikroskop metalurgický 

702 70270353226 analytické váhy METTLER TOLEDO 

702 70270353227 přesné váhy METTLER TOLEDO 

702 70272353225 váha sušící Sartorius 

702 70274345214 stolní rovinná bruska HERZOG 

702 70274345626 pila univerzální PP/150/24 V 

702 70274346917 svář.termoelektric.článků SK 320 

702 70275353020 kolorimetr 

702 70276352911 mikroskop metalografický 

702 70277353224 kvantometr 

702 70277355381 PC, monitor Sony Trinitron 15" 

702 70278348011 ultrazvuková vana Bandelin 

702 70278353024 lis na vzorky Buehler S2000 

702 70278353228 leštička Buehler Phoenix 4000 

702 55382 výpočetní technika PC 

702 70200000000 Pevnostní přístroj 

802 80200855384 PC Pentium4,mon.SAMSUNG 19V 

802 80201353912 kopírovací stroj 

803 80300053018 zař.pro kontr.hydraul.systému 

803 80300056711 pneumatický mazací lis 

803 80311355324 PC Brave, mon Samsung SyncMaster 

803 80311355331 PC, mon Hyundai 15", Star LC-20 

803 8031155310 výpočetní technika 

803 80311555373 PC Pent.II, monitor Samsung 19" 

803 80311855358 PC Brave, tisk HP DeskJet 690C 

803 80311855370 PC, mon ADI ProVista 15" 

803 80316530112 hydraulická pumpa-ruční 

803 80316646749 svářecí stroj WLSP-315 

803 60363363459 přepravník RAJ 451.1 

804 80401955350 PC, mon ADI ProVista 

804 80401955841 vizualizace spalovacího kotle 

804 80402155335 PC 

804 80402155339 PC,klávesnice(IBP+AEG) 

804 80403048645 stavební míchačka 

804 80483141311 ruční hydraulická ohýbačka 

804 80483145615 rozbrušovačka kovu 

804 80483146044 hydraulický lis 

804 80483146724 svářecí stroj WTU 315 

804 80483146745 svářecí stroj WTU 315 

804 80483156273 vyrovnávací deska 

804 80483331122 křemíkový usměrňovač 

804 80483331123 křemíkový usměrňovač 

804 80483331124 křemíkový usměrňovač 

804 80483331125 křemíkový usměrňovač 

804 80483331126 křemíkový usměrňovač 

804 80483331127 křemíkový usměrňovač 

804 80483331128 křemíkový usměrňovač 

804 80483331129 křemíkový usměrňovač 

804 80483346048 hydraulický lis 

804 80483346746 svářecí stroj 

804 80483347055 řezací stroj 

804 80483551012 ultrazvukový průtokoměr 

804 80485255379 PC COFU - PentiumIII 

900 90000055442 elektrický psací stroj 

900 90001055371 PC, mon ADI ProVista 

900 90007054426 elektrický psací stroj 

 



 

Věci movité dle ZP - Dodatek č. 1 

Příloha 1a 

stř 

evid-cislo / 

dat. nákupu nazev-cs Umístění 

100 100170001 bruska hrubovací - 42658 S170 

100 100148002 bruska s ohebnou hřídelí S148 

100 100148003 bruska s ohebnou hřídelí S148 

100 100111039B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111040B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111041B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111042B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111043B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111044B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111045B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111046B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111047B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111048B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111049B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111050B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111051B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111052B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111053B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111054B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111055B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111056B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111057B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111058B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111059B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111060B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111061B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111062B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111063B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111064B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111065B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111066B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111067B deska modelová 600x500 S111B 

100 100111068B deska modelová 600x500 S111B 

100 100149003 dlabačka DVLB-25 - 48212 S149 

100 100158002 dřez plechový S158 

100 100148023 hoblice truhlářská S148 

100 100148024 hoblice truhlářská S148 

100 100148025 hoblice truhlářská S148 

100 100152001 chladnička S152 

100 100143001 chladnička el.Calex 225 l S143 

100 100156004 chladnička el.Calex 225 l S156 

100 100150001 chladnička el.Calex 275 l S150 

100 54200000105 chladnička el.Elektrosvit 100l S148 

100 100150001A chladnička el.Foron-NDR S150A 

100 100131002 chladnička LIEBHERR KT 1840 S131 

100 100020006 jadrař. karusel - 42532/3/ S020 

100 100020007 jadrař. karusel - 42532/3/ S020 

100 100132005 kartotéka kovová A4 S132 

100 100132006 kartotéka kovová A4 S132 

100 100132007 kartotéka kovová A4 S132 

100 100150052 knihovna /spodek/ S150 

100 100150028A knihovna 1/2-1/2 S150A 

100 100127008 knihovna 1\2-1\2 S127 

100 100127009 knihovna 1\2-1\2 S127 

100 100150049 knihovna závěsná bílá S150 

100 100150050 knihovna závěsná bílá S150 

100 100150051 knihovna závěsná bílá S150 

100 100132011A knihovnička S132A 

100 100133030 kontejner malý S133 

100 100133031 kontejner malý S133 

100 100134023 kontejner malý S134 

100 100111285A kontejner na koks S111A 



100 100111286A kontejner na koks S111A 

100 100111287A kontejner na koks S111A 

100 100111288A kontejner na koks S111A 

100 100111289A kontejner na koks S111A 

100 100111290A kontejner na koks S111A 

100 100111291A kontejner na koks S111A 

100 100111292A kontejner na koks S111A 

100 100111293A kontejner na koks S111A 

100 100111294A kontejner na koks S111A 

100 100111295A kontejner na koks S111A 

100 100111296A kontejner na koks S111A 

100 100111297A kontejner na koks S111A 

100 100111298A kontejner na koks S111A 

100 100111300A kontejner na koks S111A 

100 100111301A kontejner na koks S111A 

100 100111302A kontejner na koks S111A 

100 100111303A kontejner na koks S111A 

100 100111304A kontejner na koks S111A 

100 100131003 konvice rychlovarná S131 

100 100133010 křeslo čalouněné s područ. S133 

100 100133008 křeslo JOY S133 

100 100133009 křeslo JOY S133 

100 100134003 křeslo JOY S134 

100 100134004 křeslo JOY S134 

100 100134005 křeslo JOY S134 

100 100134006 křeslo JOY S134 

100 100131004 kuchyňská linka pětidílná S131 

100 100119033 lavice dřevěná S119 

100 100119034 lavice dřevěná S119 

100 100119035 lavice dřevěná S119 

100 100119036 lavice dřevěná S119 

100 100121010 lavice dřevěná S121 

100 100121011 lavice dřevěná S121 

100 100122003 lavice dřevěná S122 

100 100122004 lavice dřevěná S122 

100 100122005 lavice dřevěná S122 

100 100122006 lavice dřevěná S122 

100 100122007 lavice dřevěná S122 

100 100122008 lavice dřevěná S122 

100 100122009 lavice dřevěná S122 

100 100122010 lavice dřevěná S122 

100 100122011 lavice dřevěná S122 

100 100122012 lavice dřevěná S122 

100 100122013 lavice dřevěná S122 

100 100122014 lavice dřevěná S122 

100 100122015 lavice dřevěná S122 

100 100122016 lavice dřevěná S122 

100 100122017 lavice dřevěná S122 

100 100122018 lavice dřevěná S122 

100 100122019 lavice dřevěná S122 

100 100122020 lavice dřevěná S122 

100 100122021 lavice dřevěná S122 

100 100122022 lavice dřevěná S122 

100 100122023 lavice dřevěná S122 

100 100122024 lavice dřevěná S122 

100 100122025 lavice dřevěná S122 

100 100122026 lavice dřevěná S122 

100 100124004 lavice dřevěná S124 

100 100124005 lavice dřevěná S124 

100 100124006 lavice dřevěná S124 

100 100124007 lavice dřevěná S124 

100 100124008 lavice dřevěná S124 

100 100124009 lavice dřevěná S124 

100 100124010 lavice dřevěná S124 

100 100124011 lavice dřevěná S124 

100 100124012 lavice dřevěná S124 

100 100124013 lavice dřevěná S124 

100 100124014 lavice dřevěná S124 

100 100124015 lavice dřevěná S124 

100 100124016 lavice dřevěná S124 

100 100124017 lavice dřevěná S124 

100 100124018 lavice dřevěná S124 

100 100124019 lavice dřevěná S124 

100 100124020 lavice dřevěná S124 

100 100124021 lavice dřevěná S124 

100 100124022 lavice dřevěná S124 

100 100124023 lavice dřevěná S124 

100 100150048 lékárnička S150 

100 100154012 lékárnička dř.závěsná S154 

100 100150005A lékárnička velká plechová S150A 

100 100156010 linka kuchyňská Linea S156 

100 100156001 mikrovlná trouba WP 700 J17 L S156 

100 10013355011 monitor ADI P755 S133 

100 10013255038 monitor ADI P755 MT 17´ S132A 

100 10012955413 monitor WYSE S129 

100 100111074B nástroj do pěchovačky S111B 

100 100111075B nástroj do pěchovačky S111B 

100 100111076B nástroj do pěchovačky S111B 

100   mísič MK 400   

  55409 PC   

100 10013455322 
PC COFU -PentiumIII, monitor 
ADI S134 

100 100149002 pila na dřevo - 48143 S149 

100 100148022A police kov.pro skladiště S148A 

100 100148023A police kov.pro skladiště S148A 

100 100148024A police kov.pro skladiště S148A 

100 100148025A police kov.pro skladiště S148A 

100 100148026A police kov.pro skladiště S148A 

100 100148012 regál stavebnicový S148 

100 100148013 regál stavebnicový S148 

100 100148001A regál stavebnicový S148A 

100 100148002A regál stavebnicový S148A 

100 100148003A regál stavebnicový S148A 

100 100148004A regál stavebnicový S148A 

100 100148005A regál stavebnicový S148A 

100 100148006A regál stavebnicový S148A 

100 100148007A regál stavebnicový S148A 

100 100148008A regál stavebnicový S148A 

100 100148009A regál stavebnicový S148A 

100 100148010A regál stavebnicový S148A 

100 100148011A regál stavebnicový S148A 

100 100148012A regál stavebnicový S148A 

100 100148013A regál stavebnicový S148A 

100 100148014A regál stavebnicový S148A 

100 100148015A regál stavebnicový S148A 

100 100148016A regál stavebnicový S148A 

100 100148017A regál stavebnicový S148A 

100 100148018A regál stavebnicový S148A 

100 100148019A regál stavebnicový S148A 

100 100148020A regál stavebnicový S148A 

100 100148021A regál stavebnicový S148A 

100 100148027A regál stavebnicový S148A 

100 100148028A regál stavebnicový S148A 

100 100148029A regál stavebnicový S148A 

100 100148030A regál stavebnicový S148A 

100 100148031A regál stavebnicový S148A 

100 100148032A regál stavebnicový S148A 

100 100148033A regál stavebnicový S148A 

100 100148034A regál stavebnicový S148A 

100 100148035A regál stavebnicový S148A 

100 100148036A regál stavebnicový S148A 

100 100148037A regál stavebnicový S148A 

100 100148004 regál stavebnicový  200x160x62 S148 

100 100148005 regál stavebnicový  200x160x62 S148 

100 100148006 regál stavebnicový  200x160x62 S148 

100 100148007 regál stavebnicový  200x160x62 S148 

100 100148008 regál stavebnicový  200x160x62 S148 

100 100148009 regál stavebnicový  200x160x62 S148 

100 100148010 regál stavebnicový  200x160x62 S148 

100 100148011 regál stavebnicový  200x160x62 S148 



100 100148014 skříňka na nářadí dvoudvéř. S148 

100 100148015 skříňka na nářadí dvoudvéř. S148 

100 100148016 skříňka na nářadí nízká S148 

100 100148017 skříňka na nářadí nízká S148 

100 100119007 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119008 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119009 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119010 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119011 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119012 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119013 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119014 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119015 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119016 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119017 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119018 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119019 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119020 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119021 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119022 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119023 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119024 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119025 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119026 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119027 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119028 skříňka plechová šatnová S119 

100 100119029 skříňka plechová šatnová S119 

100 100122027 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122028 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122029 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122030 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122031 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122032 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122033 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122034 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122035 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122036 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122037 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122038 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122039 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122040 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122041 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122042 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122043 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122044 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122045 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122046 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122047 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122048 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122049 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122050 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122051 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122052 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122053 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122054 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122055 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122056 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122057 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122058 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122059 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122060 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122061 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122062 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122063 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122064 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122065 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122066 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122067 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122068 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122069 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122070 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122071 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122072 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122073 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122074 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122075 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122076 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122077 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122078 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122079 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122080 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122081 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122082 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122083 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122084 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122085 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122086 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122087 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122088 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122089 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122090 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122091 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122092 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122093 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122094 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122095 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122096 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122097 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122098 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122099 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122100 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122101 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122102 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122103 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122104 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122105 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122106 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122107 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122108 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122109 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122110 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122111 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122112 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122113 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122114 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122115 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122116 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122117 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122118 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122119 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122120 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122121 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122122 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122123 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122124 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122125 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122126 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122127 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122128 skříňka plechová šatnová S122 

100 100122129 skříňka plechová šatnová S122 

100 100150011 skříňka plechová šatnová S150 

100 100154001 skříňka plechová šatnová S154 

100 100154002 skříňka plechová šatnová S154 

100 100154003 skříňka plechová šatnová S154 

100 100154004 skříňka plechová šatnová S154 

100 100154005 skříňka plechová šatnová S154 

100 100154006 skříňka plechová šatnová S154 

100 100111001A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111002A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111003A skříňka plechová šatnová S111A 



100 100111004A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111005A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111006A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111007A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111008A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111009A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111010A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111011A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111012A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111013A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111014A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111015A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111016A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111017A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111018A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111019A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111020A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111021A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111022A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111023A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111024A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111025A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111026A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111027A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111028A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111029A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111030A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111031A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111032A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111033A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111034A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111035A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111036A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111037A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111038A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111039A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111040A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111041A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111042A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111043A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111044A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111045A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111046A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100111047A skříňka plechová šatnová S111A 

100 100156003 sporák plynový 4 pl. S156 

100 100133034 stěna šatní S133 

100 100134002 stolek konferenční S134 

100 100133012 stolek konferenční kulatý S133 

100 100132005B stolek pod počítač S132B 

100 100148019 stůl pracovní kovový S148 

100 100148020 stůl pracovní kovový S148 

100 100148021 stůl pracovní kovový S148 

100 100148022 stůl pracovní kovový S148 

100 100127004 stůl psací S127 

100 100150055 stůl psací S150 

100 100150056 stůl psací S150 

100 100150057 stůl psací S150 

100 100132006A stůl psací dřevěný S132A 

100 100129002 stůl psací oboustranný S129 

100 100148027 stůl psací oboustranný S148 

100 100148028 stůl psací se zásuvkami S148 

100 100143014 stůl psací základní S143 

100 100143015 stůl psací základní S143 

100 100119030 stůl restaurační S119 

100 100131017 stůl restaurační S131 

100 100131018 stůl restaurační S131 

100 100131019 stůl restaurační S131 

100 100131020 stůl restaurační S131 

100 100143016 stůl restaurační S143 

100 100154007 stůl restaurační S154 

100 100154008 stůl restaurační S154 

100 100148001 váhy obchodní S148 

100 100131001 vařič dvouplotýnkový S131 

100 100154013 vařič elektrický  2 pl.ETA1113 S154 

100 100119001 vysoušeč helma stojanová S119 

100 100119002 vysoušeč helma stojanová S119 

100 100119003 vysoušeč helma stojanová S119 

100 100121001 vysoušeč helma stojanová S121 

100 100150009A zásuvka k psacímu stolu S150A 

100 100150010A zásuvka k psacímu stolu S150A 

100 100150011A zásuvka k psacímu stolu S150A 

100 100150012A zásuvka k psacímu stolu S150A 

100 100121012 zrcadlo S121 

100 100148026 zrcadlo S148 

100 100132019 židle dřevěná S132 

100 100132020 židle dřevěná S132 

100 100132021 židle dřevěná S132 

100 100132022 židle dřevěná S132 

100 100132023 židle dřevěná S132 

100 100132024 židle dřevěná S132 

100 100132025 židle dřevěná S132 

100 100143002 židle chromovaná S143 

100 100143003 židle chromovaná S143 

100 100156023 židle chromovaná S156 

100 100156024 židle chromovaná S156 

100 100156025 židle chromovaná S156 

100 100156026 židle chromovaná S156 

100 100156027 židle chromovaná S156 

100 100156028 židle chromovaná S156 

100 100156029 židle chromovaná S156 

100 100156030 židle chromovaná S156 

100 100156031 židle chromovaná S156 

100 100156032 židle chromovaná S156 

100 100156033 židle chromovaná S156 

100 100156034 židle chromovaná S156 

100 100156035 židle chromovaná S156 

100 100156036 židle chromovaná S156 

100 100156037 židle chromovaná S156 

100 100156038 židle chromovaná S156 

100 100156039 židle chromovaná S156 

100 100156040 židle chromovaná S156 

100 100148030 židle umakart + kož.sedák S148 

100 100148031 židle umakart + kož.sedák S148 

100 100148032 židle umakart + kož.sedák S148 

802 802012023 knihovna prosklená 12 

802 802012015 knihovna prosklená světlá 12 

802 802012016 knihovna závěsná 12 

802 802012017 knihovna závěsná 12 

802 802012018 knihovna závěsná 12 

802 802012019 knihovna závěsná 12 

802 802013014 knihovna závěsná prosklená 13 

802 802008047 kontejner MK 552 12 

802 802008048 kontejner MK 552 12 

802 802013021 lampa stolní 13 

802 802013015 plechová skříň na výkresy 13 

802 802013016 plechová skříň na výkresy 13 

802 802013017 plechová skříň na výkresy 13 

802 802013018 plechová skříň na výkresy 13 

802 802013019 plechová skříň na výkresy 13 

802 802013020 plechová skříň na výkresy 13 

802 80200855446 Plotter HP Design Jet430 12 

802 802034009 regál dřevěný 34 

802 802034010 regál dřevěný 34 

802 802034001 regál kovový 34 

802 802008006 rysovací prkno Kinex 12 

802 802013003 skříň kartotéková 13 

802 802013004 skříň kartotéková 13 

802 802013005 skříň kartotéková 13 

802 802013006 skříň kartotéková 13 

802 802013007 skříň kartotéková 13 



802 802013008 skříň kartotéková 13 

802 802013001 skříň kartotéková A4 zásuvková 13 

802 802012011 skříň kov.kartotéková fab. 12 

802 802012012 skříň kov.kartotéková fab. 12 

802 802012013 skříň kov.kartotéková fab. 12 

802 802012014 skříň kov.kartotéková fab. 12 

802 802012024 skříň na výkresy dřevěná 12 

802 802012025 skříň na výkresy dřevěná 12 

802 802012003 skříň registrační 45x55x23 cm 13 

802 802012004 skříň registrační 45x55x23 cm 13 

802 802012005 skříň registrační 45x55x23 cm 13 

802 802012006 skříň registrační 45x55x23 cm 13 

802 802012007 skříň registrační 45x55x23 cm 13 

802 802012008 skříň registrační 45x55x23 cm 13 

802 802012009 skříň registrační 45x55x23 cm 13 

802 802034005 skříň šatní 2 dvéř. 34 

802 802034006 skříň šatní 2 dvéř. 34 

802 802012020 skříň vestavěná dvoudveřová 12 

802 802012021 skříň vestavěná dvoudveřová 12 

802 802012022 skříň vestavěná dvoudveřová 12 

802 802034011 skříňka kartotéková kovová 34 

802 802012010 skříňka s posuvnými dveřmi 12 

802 802013010 skříňka zašupovací 13 

802 802013011 skříňka zašupovací 13 

802 802034002 stolek - kovové nohy 34 

802 802034007 stolek 80x80 34 

802 802034008 stolek 80x80 34 

802 802034003 stolek kovový odkládací 60x160 34 

802 802013002 stolek odkládací kovový 28x34 13 

802 802012026 stůl odkládací 12 

802 802013009 stůl psací oboustranný 13 

802 802012031 telefonní přístroj SCHRACK 12 

802 802012032 závěsná police 13 

802 802012029 zrcadlo 12 

802 802012030 zrcadlo 12 

802 802008022 žaluzie AL 13 

802 802008023 žaluzie AL 13 

802 802012001 žaluzie AL š-2,5 m 12 

802 802012002 žaluzie AL š-2,5 m 12 

802 802008012 židle čal.pojízdná 13 

802 802008013 židle čal.pojízdná 13 

802 802008015 židle čal.pojízdná 12 

802 802012027 židle čalouněná 12 

802 802012028 židle čalouněná 12 

802 802013012 židle čalouněná 13 

802 802013013 židle čalouněná 13 

802 802034004 židle čalouněná 34 

802 802013022 židle plastová otočná 13 

    stroj na světlotisk 13 

802   ocelové rámy 31 ks   

    konzola 6 ks   

100 16.01.2014 mobil Nokia 100   

100 31.07.2014 ventilátor stolní   

100 27.02.2015 úklidový vozík   

 

 

Věci movité dle ZP - Dodatek č. 1  

Příloha 1b 

stř 

evid-cislo / 
dat. 
nákupu nazev-cs 

Umístění / 
přiděleno 

700 700040030 databanka Casio SF 8350R 040 

700 700030007 
diktafon Sony 
TCM50DV+mikrofon 030 

700 700006013 dvoudřez 006 

700 700040007 dvoukřeslo nízké - Leda 040 

700 700033006 džbán /světlý/ 033 

700 700021006 fax - Brother FAX 920 021 

700 700030010 fax CANON - B 110 030 

700 55411 FLEX 400  XMA - ZC   

700 61500000937 garnýž dřevěná 031 

700 700002001 gauč 002 

700 700033021 gobelín bez rámu-fial.variace 033 

700 700023020 grafika Meřička 023 

700 44990000013 hasící přístroj P 2 330 

700 39400000017 hodiny bateriové CVARTZ 015 

700 700004003 hodiny docházkové píchací DK 004 

700 700004004 hodiny docházkové píchací DK 004 

700 700004005 hodiny docházkové píchací DK 004 

700 700004006 hodiny docházkové píchací DK 004 

700 70003055442 HP ScanJet 4600 030 

700 700029016 chladící box SCANDILUXE 029 

700 700029017 chladící vitrína velká 029 

700 700021004 chladnička CALEX 021 

700 54200000185 chladnička Calex dvoudvéřová 029 

700 700004024 chladnička el.Calex 170 l 003 

700 700014001 chladnička el.Calex 225 l 014 

700 700018001 chladnička el.Elektrosvit 100l 018 

700 700034014 chladnička Philco AR 28  2AT 034 

700 700006003 chladnička s mrazničkou AMICA 006 

700 70001155417 
IBM eServer 235, Smart-UPS 
1500 011 

700 700015018 kalkulačka FACIT C285 015 

700 700003004 kamna akumulační 003 

700 700004007 kamna akumulační 004 

700 700001002 kamna el. 001 

700 700034018 kávovar 034 

700 700015003 klekačka 015 

700 700034028 klimatizace pojízdná Coolmaster 034 

700 700031003 klimatizační jednotka LENNOX 031 

700 700033002 klimatizační jednotka LENNOX 033 

700 700018022 knihovna 1\2-1\2 018 

700 700018014 knihovna dř. třídílná 018 

700 700009008 knihovna dvoudvéřová proskelná 009 

700 700330012 knihovna prosklená + dvířka 330 

700 700004011 knihovna prosklená 1\2-1\2 004 

700 700015009 knihovna závěsná prosklená 015 

700 700040031 koberec - Star 5X4,2 040 

700 700020011 kompresor Handy Air 020 

700 700009016 kontejner 4 zásuvkový malý 009 

700 700009017 kontejner 4 zásuvkový malý 009 

700 700009012 kontejner 4 zásuvkový velký 009 

700 700070015 kontejner 4 zásuvkový velký 070 

700 700070016 kontejner 4 zásuvkový velký 070 

700 700040015 kontejner 4-zásuv.21031 CU 040 

700 700033013 kontejner 4-zásuv.zamykatelný 033 

700 700017012 kontejner černý zásuvkový 017 

700 700019022 kontejner dř. zásuvkový 019 

700 700021015 kontejner dř. zásuvkový 021 

700 700021016 kontejner dř. zásuvkový 021 

700 700023017 kontejner dř. zásuvkový 023 

700 700023018 kontejner dř. zásuvkový 023 

700 700006011a kontejner MK 552/1 CZ ABS 006a 



700 700290002 kontejner pojízdný 290 

700 700290003 kontejner pojízdný 290 

700 700290001 kontejner třízásuvkový 290 

700 700030025 kontejner zásuvkový 030 

700 700030026 kontejner zásuvkový 030 

700 700030027 kontejner zásuvkový 030 

700 700030028 kontejner zásuvkový 030 

700 700031010 kontejner zásuvkový 031 

700 700007032 konvice AL varná 007 

700 700007002 konvice el.varná 007 

700 700330004 konvice rychlovarná 330 

700 700017004 konvice rychlovarná ABC 017 

700 700018002 konvice rychlovarná ABC 018 

700 700014002 konvice rychlovarná Haden 014 

700 700034015 konvice rychlovarná Morphy 034 

700 54200000293 
konvice rychlovarná R.Sencor 
SWK 004 

700 700029009 kráječ el. na salámy 029 

700 700030011 křeslo /strakatý potah/ 030 

700 700030012 křeslo /strakatý potah/ 030 

700 700004014 křeslo čalouněné 004 

700 700004023 křeslo čalouněné 004 

700 700033011 křeslo čalouněné /světlé/ 033 

700 700015011 křeslo čalouněné pojízdné 015 

700 700021003 křeslo čalouněné pojízdné 021 

700 700070002 křeslo čalouněné pojízdné 070 

700 700006013a křeslo černé TA 16/11 006a 

700 700033007 křeslo manažerské kožené,černé 033 

700 700040006 křeslo nízké -Leda 040 

700 700009003 křeslo Pilot 009 

700 700023009 křeslo Pilot 023 

700 700001007 křeslo pojízdné čalouněné 001 

700 700014014 křeslo pojízdné čalouněné 014 

700 700014015 křeslo pojízdné koženkové 014 

700 700031011 křeslo ředitelské 031 

700 700040019 křeslo Senior 040 

700 700020010 kufr na nářadí 020 

700 700031015 kufr na spisy 031 

700 700007029 kuchyňská linka 007 

700 700070017 kuchyňská linka 070 

700 700034013 kuchyňská linka/nerez dřez/ 034 

700 700021018 kuchyňská linka-nerez dřez 021 

700 700019029 květina umělá ve váze 019 

700 700019030 květina umělá ve váze 019 

700 700019031 květina umělá ve váze 019 

700 700019002 květina umělá velká 019 

700 20600000008 květina umělá-malá 021 

700 700023023 květina umělá-velká 023 

700 700030022 květiny umělé 030 

700 700030023 květiny umělé 030 

700 700033023 květiny umělé 033 

700 700033024 květiny umělé 033 

700 700033025 květiny umělé 033 

700 700040026 květiny umělé - palma 040 

700 700007039 květiny umělé -palma 007 

700 700003018 kyslíková lahev 003 

700 700003019 kyslíková lahev 003 

700 700004001 lampa stolní 004 

700 700015001 lampa stolní 015 

700 700023001 lampa stolní 023 

700 700034011 lampička s cylindrem - světlá 034 

700 700040002 lampička stolní - bílá 040 

700 700004012 lavice dvoumístná 004 

700 700006014 lavice plechová  odkládací 006 

700 700003015 lékárnička 003 

700 700014007 lékárnička 014 

700 700004013 lékárnička dřevěná 004 

700 700018033 lískovnice kovová pojízdná 018 

700 700018007 lístkovnice kovová pojízdná 018 

700 700018008 lístkovnice kovová pojízdná 018 

700 700034017 mikrovlná trouba LCE 2003 E 034 

700 700029003 mikrovlná trouba Moulinex W02 029 

700 70001055035 monitor ACER AL1713 17" 010 

700 70001055036 monitor ACER AL1713 17" 010 

700 70000955415 monitor ACER AL1716F 17" 009 

700 70001755004 monitor ACER AL1716F 17" 017 

700 70003055421 monitor ACER AL1716F 17" 030 

700 70003155427 monitor ACER AL1916Cs 19" 031 

700 70002355037 monitor ACER AL1951 19" 023 

700 70001155032 monitor ADI MicroScan M500 15" 011 

700 70002055019 monitor ADI MicroScan M510 020 

700 55020 monitor ADI P77 009 

700 70001155021 monitor EIZO FlexScan F520 011 

700 70001855040 
monitor Samsung SyncMaster 
750P 018 

700 70001955027 monitor SONY Multiscan E230 019 

700 700029014 mrazící box 029 

700 700006004 myčka nádobí 006 

700 70000055430 NA-Ford Transit 3B7 8705   

700 700011004 nástavec na skříň 011 

700 700018015 nástavec skříňový 018 

700 700018016 nástavec skříňový 018 

700 700018017 nástavec skříňový 018 

700 55403 neobsazeno 010 

700 70004055201 notebook Sony Vaio 040 

700 700007037 obraz 007 

700 700007038 obraz 007 

700 700033022 obraz - autor p.Chaloupka 033 

700 700040027 obraz  Papirus 040 

700 700040028 obraz Papirus 040 

700 700040029 obraz Papirus 040 

700 700034002 obraz Slunečnice 034 

700 700034001 obraz zlatý rám - krajina 034 

700 700023021 obraz-Adolf Born/reprodukce/ 023 

700 700023022 obraz-Adolf Born/reprodukce/ 023 

700 700030002 obrázek malý zl.rám - krajina 030 

700 700030003 obrázek malý zl.rám - krajina 030 

700 700030004 obrázek zl.rám - krajina 030 

700 73500000005 obraz-olej rad.noc 033 

700 700033028 olejový radiátor 033 

700 700019021 OR-kontejner dřevěný-zásuvkový 019 

700 700019009 OR-nízká skříň s dvířky 019 

700 700019010 OR-nízká skříň s dvířky 019 

700 700019011 OR-pracovní stůl 019 

700 700019012 OR-pracovní stůl 019 

700 700019013 OR-pracovní stůl rohový 019 

700 700019014 OR-pracovní stůl rohový 019 

700 700019005 OR-rohová skříň policová vysoká 019 

700 700019006 OR-rohová skříň policová vysoká 019 

700 700019007 OR-skříň 4dveř.s policí vysoká 019 

700 700019008 OR-skříň 4dveř.s policí vysoká 019 

700 55900000003 otvíráky 007 

700 700003014 oživovací přístroj 003 

700 700003016 oživovací přístroj 003 

700 700004018 panel na kontrolní lístky 004 

700 700004019 panel na kontrolní lístky 004 

700 700004020 panel na kontrolní lístky 004 

700 700004021 panel na kontrolní lístky 004 

700 700006011 pařák komplet 40 l smalt 006 

700 700006012 pařák komplet 40 l smalt 006 

700 70001955316 PC COFU 019 

700 70003155428 PC COFU 031 

700 70003055305 PC COFU - 1815,PIII800+Windows 030 

700 70001055300 PC COFU - ATX pentium 010 

700 70001055324 PC COFU - pentium 4 010 

700 70001755327 PC COFU - pentium 4 017 

700 70001855326 PC COFU - pentium 4 018 

700 70002355325 PC COFU - pentium 4 023 

700 70001655318 PC COFU - pentium III 016 

700 70001455323 PC COFU - PentiumIII 014 



700 70000955313 PC COFU (Celeron) 009 

700 70001455419 PC COFU CORE 2 DUO - Pentium 014 

700 700290009 PC stůl 290 

700 70003055317 PC-Pentium III (COFU) 030 

700 55321 PC-PentiumIII (COFU) 017 

700 55500000015 plast.přepravka s víkem 20 l 006 

700 700032057 plechová odkládací skříň. 032 

700 70002055443 počítač 020 

700 70002055444 počítač 020 

700 70001155434 počítač COFU Ofice II-Linux 011 

700 700029013 pokladna elektron. FUJI  TVS 029 

700 700003002 pokladna kovová přenosná 003 

700 700029010 pokladna kovová přenosná 029 

700 700016010 police malá u zrdcadla 016 

700 700018013 police na květiny 018 

700 700034004 police otevřená 2 fochy 034 

700 700034030 police otevřená 2 fochy 034 

700 700030006 police přihrádková na poštu 030 

700 700034021 police trojúhelníková pod TV 034 

700 700070008 police závěsná na zeď 070 

700 700017005 policová skříň 017 

700 700030005 policový otevřený systém 030 

700 700010010 polička dřevěná 010 

700 700010011 polička dřevěná 010 

700 700010012 polička dřevěná 010 

700 700010013 polička dřevěná 010 

700 700017016 polička na květiny 017 

700 700021005 polička nad pracovní stůl 021 

700 700014009 poličková sestava na květiny 014 

700 700016009 poličková sestava na květiny 016 

700 700002005 prosklená skříňka 002 

700 700016016 psací stroj el.Daro - 54413 016 

700 700017001 psací stůl 017 

700 700290007 psací stůl 290 

700 700290008 psací stůl 290 

700 700017009 psací stůl se šuplíky 017 

700 700070005 pult dř. 4 dvéřový 070 

700 700029018 pult dř. krámský 029 

700 700029019 pult dř. krámský 029 

700 700029020 pult dř. krámský 029 

700 700029021 pult dř. krámský 029 

700 700029022 pult dř. krámský 029 

700 700029023 pult dř. krámský 029 

700 700004022 pult dřevěný 004 

700 700029006 pult mrazící Gorenje ZS 140 l 029 

700 700029008 pult plechový svačinový 029 

700 700004002 rádio Dueto 004 

700 700001001 rádio Forte 001 

700 700009019 regál 009 

700 700009020 regál 009 

700 700016008 regál dř. čtyřpolicový-hluboký 016 

700 700016006 regál dř.čtyřpolicový - velký 016 

700 700016005 regál dř.šestipolicový - velký 016 

700 700016007 regál dř.třípolicový - malý 016 

700 700010014 regál dřevěný 010 

700 700010015 regál dřevěný 010 

700 700029025 regál dřevěný na zboží 029 

700 700014016 regál dřevěný šestipolicový 014 

700 700014017 regál dřevěný šestipolicový 014 

700 700014018 regál dřevěný šestipolicový 014 

700 700014019 regál dřevěný šestipolicový 014 

700 700014020 regál dřevěný šestipolicový 014 

700 700014021 regál dřevěný šestipolicový 014 

700 700015004 regál kovový 015 

700 700029024 regál kovový odkládací 029 

700 700320004 regál kovový, policový 320 

700 700320002 regál kovový,policový 320 

700 700320003 regál kovový,policový 320 

700 700006010a regál obloukový NK 514 N 006a 

700 700017019 regál policový 017 

700 700040014 regál rohový vysoký - 21017 040 

700 700040012 regál úzký - 21014 040 

700 700023019 rohová stolová spojka 023 

700 70001055426 router Buffalo WZR2-G300N 010 

700 700070019 ryclovarná konvice Philips 070 

700 700034006 sedací souprava 1+2 034 

700 700031006 sedací souprava rohová /světlá 031 

700 700033027 sedací souprava rohová Alfa 033 

700 700023016 sedací souprava rohová Ambra 023 

700 700320005 schůdky hl.jednostr. 320 

700 700034025 skartovací př.20090 P 240mm š. 034 

700 700031002 skartovačka papíru 031 

700 700003006 skříň 1 dvéř. A 133 003 

700 700003007 skříň 1 dvéř. A 133 003 

700 700003008 skříň 1 dvéř. A 133 003 

700 700003009 skříň 1 dvéř. A 133 003 

700 700003010 skříň 1 dvéř. A 133 003 

700 700006023 skříň dř. policová jednodvéř. 006 

700 700011003 skříň dřevěná - knihovna 011 

700 700023013 skříň dřevěná 2 dvéř.dělená 023 

700 700010016 skříň dřevěná dvoudvéřová 010 

700 700010017 skříň dřevěná dvoudvéřová 010 

700 700011002 skříň dřevěná s poličkami 011 

700 700040020 skříň dveře + nika - 21023 040 

700 700040018 skříň dveře + sklo - 21024 040 

700 700040013 skříň dveře +nika - 21013 040 

700 700033017 skříň dveřová nízká 033 

700 700033026 skříň dveřová nízká 033 

700 700033019 skříň dveřová závěsná,proskl. 033 

700 700033020 skříň dveřová závěsná,proskl. 033 

700 700015015 skříň dvoudvéřová dř. 015 

700 700015016 skříň dvoudvéřová dř. 015 

700 700018003 skříň kartotéková A4 zásuvková 018 

700 700033016 skříň kombinovaná sklo+dveře 033 

700 700320006 skříň kovová,policová 320 

700 700330007 skříň l dvéřová dř. 330 

700 700016013 skříň na spisy 4 dvéř. A 129 016 

700 700021002 skříň pod tiskárnu 021 

700 700290027 skříň police + 1dveře 290 

700 700290028 skříň police + 2dveře 290 

700 700290026 skříň policová 290 

700 700018018 skříň policová dvoudvéř. 018 

700 700040017 skříň policová úzká - 21026 040 

700 700015002 skříň polopancéřová  dvoudvéř. 015 

700 700290004 skříň rohová policová 290 

700 700290005 skříň rohová policová 290 

700 700290006 skříň rohová policová 290 

700 700017003 skříň s policemi 017 

700 700006005a skříň se skly MK 122 006a 

700 700031013 skříň šatní 031 

700 700033003 skříň šatní 033 

700 700016004 skříň šatní + nástavec 016 

700 700003011 skříň šatní 2 dveř. 003 

700 700003012 skříň šatní 2 dveř. 003 

700 700003013 skříň šatní 2 dveř. 003 

700 700330006 skříň šatní 2 dveřová dř. 330 

700 700018019 skříň šatní dvoudvéř. 018 

700 700009007 skříň šatní dvoudvéřová 009 

700 700070006 skříň šatní dvoudvéřová 070 

700 700006022 skříň šatní jednodvéř.sektor 006 

700 700006004a skříň šatní MK 100/1 006a 

700 700034012 skříň šatní zašupovací 034 

700 700040016 skříň šatní-21029 040 

700 700033018 skříň zašupovací nízká,dlouhá 033 

700 700031014 skříňka /za dveřmi/ 031 

700 700018026 skříňka 3 policová 018 

700 700021019 skříňka bez dveří 021 

700 700021020 skříňka bez dveří 023 

700 700009013 skříňka čtyřdvéřová 009 

700 700009014 skříňka čtyřdvéřová 009 



700 700009009 skříňka čtyřdvéřová nízká 009 

700 700330013 skříňka dřevěná zašupovací 330 

700 700330014 skříňka dřevěná zašupovací 330 

700 700030020 skříňka dvéřová s policemi 030 

700 700030021 skříňka dvéřová s policemi 030 

700 700007033 skříňka dvoudvéřová 007 

700 700015010 skříňka dvoudvéřová dř. 015 

700 700014003 skříňka dvoudvéřová UNI 014 

700 700070023 skříňka na spisy 3 zásuvková 070 

700 700070024 skříňka na spisy 3 zásuvková 070 

700 700070025 skříňka na spisy 3 zásuvková 070 

700 700070009 skříňka na spisy 4 dvéř.posuv. 070 

700 700070010 skříňka na spisy 4 dvéř.posuv. 070 

700 700070007 skříňka na spisy 4 dvéř.vysoká 070 

700 700290014 skříňka nízká dvoudvéřová 290 

700 700290015 skříňka nízká dvoudvéřová 290 

700 700290016 skříňka nízká dvoudvéřová 290 

700 700290017 skříňka nízká dvoudvéřová 290 

700 700290018 skříňka nízká dvoudvéřová 290 

700 700290019 skříňka nízká dvoudvéřová 290 

700 700290020 skříňka nízká dvoudvéřová 290 

700 700017013 skříňka prosklená 017 

700 700017014 skříňka prosklená 017 

700 700017015 skříňka prosklená 017 

700 700023014 skříňka prosklená 023 

700 700023015 skříňka prosklená 023 

700 700070004 skříňka prosklená - vysoká 070 

700 700014010 skříňka prosklená UNI 014 

700 700006015 skříňka šatní kov.dvoudílná 006 

700 700006016 skříňka šatní kov.dvoudílná 006 

700 700029001 skříňka šatní kovová dvoudílná 029 

700 700040024 skřínka zásuvková úzká 21015 040 

700 700018023 skříňka zašupovací + pult 018 

700 700018024 skříňka zašupovací + pult 018 

700 700034005 skříňová sestava /nízká/ 034 

700 700016002 skříňový nástavec A 201 016 

700 700006006a skříňový regál s dveřmi MK124 006a 

700 700021008 skříň-sklo 021 

700 700034016 sporák el. Mora Elex 034 

700 700006002 sporák elektrický 006 

700 700007031 sporák elektrický 007 

700 700031012 stěna kanc.do stropu+ pol.systém 031 

700 700030024 stěna kancelářská+zrcadlo 030 

700 700029004 stěna policová  V-8 celek 029 

700 700019001 stěna šatní 019 

700 700021017 stěna šatní 021 

700 700023006 stěna šatní 023 

700 700003005 stolek konferenční 003 

700 700033015 stolek konferenční - kulatý 033 

700 700031007 stolek konferenční /oválný/ 031 

700 700009005 stolek konferenční kulatý 009 

700 700023007 stolek konferenční kulatý 023 

700 700030013 stolek kulatý konferenční 030 

700 700290021 stolek malý 290 

700 700034020 stolek malý rohový 034 

700 700070012 stolek pod počítač 070 

700 700011011 stolek pod psací stroj 011 

700 700014008 stolek pod psací stroj 014 

700 700015014 stolek pod psací stroj 015 

700 700016003 stolek pod psací stroj 016 

700 700018011 stolek pod psací stroj 018 

700 700018012 stolek pod psací stroj 018 

700 700070011 stolek pod psací stroj 070 

700 700034009 stolek toaletní 034 

700 700021007 stolek-chrom,sklo 021 

700 700009018 stolní lampa 009 

700 700034031 stroj kopírovací SHAPR AR-163 034 

700 700034026 stroj laminovací Maxiplast 320 034 

700 700034024 stroj na hřebenovou vazbu 034 

700 700290022 stůl čtvercový 290 

700 700290023 stůl čtvercový 290 

700 700034003 stůl konferenční /dlouhý/ 034 

700 700031008 stůl konferenční /oválný/ 031 

700 700040010 stůl konferenční čtverec 21059 040 

700 700019020 stůl kulatý 019 

700 700023002 stůl kulatý 023 

700 700030016 stůl malý psací 030 

700 700030017 stůl malý psací 030 

700 700007028 stůl odkládací 007 

700 700007030 stůl odkládací 007 

700 700010008 stůl odkládací 010 

700 700010009 stůl odkládací 010 

700 700010005 stůl odkládací bez šuplíků 010 

700 700011005 stůl odkládací dř. 011 

700 700011006 stůl odkládací dř. 011 

700 700011007 stůl odkládací dř. 011 

700 700011008 stůl odkládací dř. 011 

700 700011009 stůl odkládací dř. 011 

700 700006009a stůl PC MK 512/1 P1200 ABS6150 006a 

700 700030001 stůl pod PC 030 

700 700040011 stůl pod PC - 21057 040 

700 700016012 stůl pod počítač pracovní 016 

700 700020002 stůl pracovní 020 

700 700020003 stůl pracovní 020 

700 700020004 stůl pracovní 020 

700 700020005 stůl pracovní 020 

700 700021012 stůl pracovní 021 

700 700021013 stůl pracovní 021 

700 700021014 stůl pracovní 021 

700 700023003 stůl pracovní 023 

700 700023004 stůl pracovní 023 

700 700023005 stůl pracovní 023 

700 700009015 stůl pracovní 3 části 009 

700 700006017 stůl pracovní kuchyňský 006 

700 700040022 stůl přídavný - 21055 040 

700 700033014 stůl přídavný 3/4 kruh 033 

700 700030014 stůl psací 030 

700 700030015 stůl psací 030 

700 700031009 stůl psací 031 

700 700033012 stůl psací 033 

700 700070013 stůl psací 070 

700 700070014 stůl psací 070 

700 700004009 stůl psací /základ/  A 501 004 

700 700006021 stůl psací dř.obustranný 006 

700 700006007a stůl psací MK 501/2  1600 ABS 006a 

700 700001004 stůl psací oboustranný 001 

700 700001005 stůl psací oboustranný 001 

700 700010006 stůl psací oboustranný 010 

700 700010007 stůl psací oboustranný 010 

700 700014005 stůl psací oboustranný 014 

700 700014006 stůl psací oboustranný 014 

700 700016014 stůl psací oboustranný 016 

700 700016015 stůl psací oboustranný 016 

700 700018020 stůl psací oboustranný 018 

700 700018021 stůl psací oboustranný 018 

700 700020008 stůl psací oboustranný 020 

700 700020009 stůl psací oboustranný 020 

700 700029002 stůl psací oboustranný 029 

700 700320007 stůl psací oboustranný 320 

700 700015012 stůl psací oboustranný dř. 015 

700 700015013 stůl psací oboustranný dř. 015 

700 700330008 stůl psací oboustranný dř. 330 

700 700330009 stůl psací oboustranný dř. 330 

700 700330010 stůl psací základ. dř. 330 

700 700330011 stůl psací základ.dř. 330 

700 700006008a stůl půl.MK 504/3 1600 ABS 006a 

700 700015019 stůl pultový 015 

700 700005021 stůl restaurační 005 

700 700005022 stůl restaurační 005 

700 700005023 stůl restaurační 005 



700 700005024 stůl restaurační 005 

700 700005025 stůl restaurační 005 

700 700005026 stůl restaurační 005 

700 700005027 stůl restaurační 005 

700 700005028 stůl restaurační 005 

700 700005029 stůl restaurační 005 

700 700006020 stůl restaurační 006 

700 700007003 stůl restaurační 007 

700 700007004 stůl restaurační 007 

700 700007005 stůl restaurační 007 

700 700007006 stůl restaurační 007 

700 700007007 stůl restaurační 007 

700 700007008 stůl restaurační 007 

700 700007009 stůl restaurační 007 

700 700007010 stůl restaurační 007 

700 700007011 stůl restaurační 007 

700 700007012 stůl restaurační 007 

700 700007013 stůl restaurační 007 

700 700007014 stůl restaurační 007 

700 700007015 stůl restaurační 007 

700 700007016 stůl restaurační 007 

700 700007017 stůl restaurační 007 

700 700007018 stůl restaurační 007 

700 700007019 stůl restaurační 007 

700 700007020 stůl restaurační 007 

700 700007021 stůl restaurační 007 

700 700007022 stůl restaurační 007 

700 700007023 stůl restaurační 007 

700 700007024 stůl restaurační 007 

700 700007025 stůl restaurační 007 

700 700007026 stůl restaurační 007 

700 700007027 stůl restaurační 007 

700 700014004 stůl restaurační 014 

700 700018025 stůl restaurační 018 

700 700029005 stůl restaurační 029 

700 700032058 stůl restaurační 032 

700 700032059 stůl restaurační 032 

700 700032060 stůl restaurační 032 

700 700032061 stůl restaurační 032 

700 700032062 stůl restaurační 032 

700 700032063 stůl restaurační 032 

700 700032064 stůl restaurační 032 

700 700032065 stůl restaurační 032 

700 700032066 stůl restaurační 032 

700 700032067 stůl restaurační 032 

700 700032068 stůl restaurační 032 

700 700032069 stůl restaurační 032 

700 700032070 stůl restaurační 032 

700 700032071 stůl restaurační 032 

700 700032072 stůl restaurační 032 

700 700007040 stůl rozkládací dřevěný 007 

700 700040023 stůl velký průch. 21051 P 040 

700 700005002 šatní skříň dvoudvéřová 005 

700 700002002 šatnová skříňka 002 

700 700002003 šatnová skříňka 002 

700 700002004 šatnová skříňka 002 

700 700005001 tabule 005 

700 38400000052 telefon.př.mobilní Nokia 6150 030 

700 700010018 telefonní přístoj Ericsson 010 

700 700007001 telefonní přístroj 007 

700 700020001 telefonní přístroj 020 

700 700009004 telefonní přístroj Ericsson 009 

700 700019003 telefonní přístroj ERICSSON 019 

700 700021001 telefonní přístroj Ericsson 021 

700 700023008 telefonní přístroj Ericsson 023 

700 700030008 telefonní přístroj ERICSSON 030 

700 700030009 telefonní přístroj ERICSSON 030 

700 700031001 telefonní přístroj ERICSSON 031 

700 700040001 telefonní přístroj ERICSSON 040 

700 700330001 telefonní přístroj Harmony 330 

700 700004015 telefonní přístroj SCHRACK 004 

700 700010019 telefonní přístroj Schrack 010 

700 700011001 telefonní přístroj SCHRACK 011 

700 700014011 telefonní přístroj SCHRACK 014 

700 700014012 telefonní přístroj SCHRACK 014 

700 700016017 telefonní přístroj SCHRACK 016 

700 700016019 telefonní přístroj SCHRACK 016 

700 700018009 telefonní přístroj SCHRACK 018 

700 700018010 telefonní přístroj SCHRACK 018 

700 700019026 telefonní přístroj Schrack 019 

700 700033001 telefonní přístroj Schrack 033 

700 700070001 telefonní přístroj SCHRACK 070 

700 700070021 telefonní přístroj Schrack 070 

700 700017002 telefonní přístroj Siemens 017 

700 700006012a telefonní přístroj Siemens 006a 

700 700330002 televizor THOMSON 330 

700 70001455420 tiskárana HP LaserJet P2015dn 014 

700 70001855110 tiskárna EPSON DFX-5000 018 

700 70001155112 tiskárna EPSON LX-300 011 

700 55124 tiskárna HP 895Cxi 019 

700 70003055113 
tiskárna HP Color 
LaserJet3700DN 030 

700 70002355125 tiskárna HP DeskJet 895Cxi 023 

700 70001055121 tiskárna HP LASER JET 1320dn 010 

700 70001055145 tiskárna Kyocera FS-1010 010 

700 70001855133 tiskárna Kyocera FS-1010 018 

700 70001955147 
tiskárna MINOLTA MagiColor 
2400W 019 

700 700003001 trezor + podstavec 003 

700 700006024 trouba Alba TPE 10A 006 

700 700029012 váhy digitalní MORCAN - 6 MX 029 

700 700006001 váhy krámské 006 

700 700001006 válenda 001 

700 700290013 válenda 290 

700 700006006 várnice 10 l bez kohoutu 006 

700 700006007 várnice 10 l bez kohoutu 006 

700 700006008 várnice 10 l bez kohoutu 006 

700 700006009 várnice 20 l bez kohoutu 006 

700 700006010 várnice 20 l nerez 006 

700 700006005 várnice 5 l 006 

700 700004008 vařič elektrický  2 pl. 004 

700 700070030 ventilátor ETA 1617 070 

700 700029007 ventilátor stropní Falax 029 

700 700034019 ventilátor Tescoma 8721.0 034 

700 700007034 věšák 007 

700 700007035 věšák 007 

700 700007036 věšák 007 

700 700001003 věšák kovový 001 

700 700040021 věšák stojací 040 

700 700006001a věšák stojan.b7 711005 006a 

700 700003003 věšáková stěna 003 

700 700330003 videorekordér TOSHIBA 330 

700 700029015 vitrína chladící Renokov 029 

700 700021009 vitrína skleněná zasouvací 021 

700 700021010 vitrína skleněná zasouvací 021 

700 700320001 vlhkoměr+teploměr 320 

700 700034027 vysavač Karcher 034 

700 70001055424 zál.zdroj APC Back-UPS 500 USB 010 

700 700021011 zidle chromová-kůže 021 

700 700070018 zrcadlo 070 

700 700034010 zrcadlo kulaté 034 

700 700040025 zrcadlo v rámu 040 

700 700015005 žaluzie AL 015 

700 700015006 žaluzie AL 015 

700 700015007 žaluzie AL 015 

700 700015008 žaluzie AL 015 

700 700017017 žaluzie AL 017 

700 700017018 žaluzie AL 017 

700 700018029 žaluzie AL 018 

700 700018030 žaluzie AL 018 



700 700018031 žaluzie AL 018 

700 700018032 žaluzie AL 018 

700 700019027 žaluzie AL 019 

700 700019028 žaluzie AL 019 

700 700023024 žaluzie AL 023 

700 700023025 žaluzie AL 023 

700 700023026 žaluzie AL 023 

700 700023027 žaluzie AL 023 

700 700030029 žaluzie AL 030 

700 700030030 žaluzie AL 030 

700 700031004 žaluzie AL 031 

700 700031005 žaluzie AL 031 

700 700033004 žaluzie AL 033 

700 700033005 žaluzie AL 033 

700 700034022 žaluzie AL 034 

700 700034023 žaluzie AL 034 

700 700040008 žaluzie AL 040 

700 700040009 žaluzie AL 040 

700 700070026 žaluzie AL 070 

700 700070027 žaluzie AL 070 

700 700070028 žaluzie AL 070 

700 700070029 žaluzie AL 070 

700 700009006 žaluzie vertikální textilní 009 

700 700014013 žaluzie vertikální textilní 014 

700 700016001 žaluzie vertikální textilní 016 

700 700021021 žaluzie vertikální textilní 021 

700 700021022 žaluzie vertikální textilní 021 

700 700070003 žaluzie vertikální textilní 070 

700 700070022 žaluzie vertikální textilní 070 

700 700290024 žaluzie vertikální textilní 290 

700 700290025 žaluzie vertikální textilní 290 

700 700006014a žaluzie vertikální textilní 006a 

700 700006015a žaluzie vertikální textilní 006a 

700 700029011 židle 029 

700 700018005 židle čal,pojízdná Cinerva 018 

700 700018004 židle čal.pojízdná Cinerva 018 

700 700018006 židle čal.pojízdná Cinerva 018 

700 700001008 židle čalouněná 001 

700 700005004 židle čalouněná 005 

700 700005005 židle čalouněná 005 

700 700005006 židle čalouněná 005 

700 700005007 židle čalouněná 005 

700 700005008 židle čalouněná 005 

700 700005009 židle čalouněná 005 

700 700005010 židle čalouněná 005 

700 700005011 židle čalouněná 005 

700 700005012 židle čalouněná 005 

700 700005013 židle čalouněná 005 

700 700005014 židle čalouněná 005 

700 700005015 židle čalouněná 005 

700 700005016 židle čalouněná 005 

700 700005017 židle čalouněná 005 

700 700006018 židle čalouněná 006 

700 700006019 židle čalouněná 006 

700 700007041 židle čalouněná 007 

700 700007042 židle čalouněná 007 

700 700007043 židle čalouněná 007 

700 700007044 židle čalouněná 007 

700 700007045 židle čalouněná 007 

700 700007046 židle čalouněná 007 

700 700007047 židle čalouněná 007 

700 700007048 židle čalouněná 007 

700 700007049 židle čalouněná 007 

700 700007050 židle čalouněná 007 

700 700007051 židle čalouněná 007 

700 700007052 židle čalouněná 007 

700 700007053 židle čalouněná 007 

700 700007054 židle čalouněná 007 

700 700007055 židle čalouněná 007 

700 700007056 židle čalouněná 007 

700 700007057 židle čalouněná 007 

700 700007058 židle čalouněná 007 

700 700007059 židle čalouněná 007 

700 700007060 židle čalouněná 007 

700 700007061 židle čalouněná 007 

700 700007062 židle čalouněná 007 

700 700007063 židle čalouněná 007 

700 700007064 židle čalouněná 007 

700 700007065 židle čalouněná 007 

700 700007066 židle čalouněná 007 

700 700007067 židle čalouněná 007 

700 700007068 židle čalouněná 007 

700 700007069 židle čalouněná 007 

700 700007070 židle čalouněná 007 

700 700007071 židle čalouněná 007 

700 700007072 židle čalouněná 007 

700 700007073 židle čalouněná 007 

700 700007074 židle čalouněná 007 

700 700007075 židle čalouněná 007 

700 700007076 židle čalouněná 007 

700 700007077 židle čalouněná 007 

700 700007078 židle čalouněná 007 

700 700007079 židle čalouněná 007 

700 700007080 židle čalouněná 007 

700 700007081 židle čalouněná 007 

700 700007082 židle čalouněná 007 

700 700007083 židle čalouněná 007 

700 700007084 židle čalouněná 007 

700 700007085 židle čalouněná 007 

700 700007086 židle čalouněná 007 

700 700007087 židle čalouněná 007 

700 700007088 židle čalouněná 007 

700 700007089 židle čalouněná 007 

700 700007090 židle čalouněná 007 

700 700007091 židle čalouněná 007 

700 700007092 židle čalouněná 007 

700 700007093 židle čalouněná 007 

700 700007094 židle čalouněná 007 

700 700007095 židle čalouněná 007 

700 700007096 židle čalouněná 007 

700 700007097 židle čalouněná 007 

700 700007098 židle čalouněná 007 

700 700007099 židle čalouněná 007 

700 700007100 židle čalouněná 007 

700 700007101 židle čalouněná 007 

700 700007102 židle čalouněná 007 

700 700007103 židle čalouněná 007 

700 700007104 židle čalouněná 007 

700 700007105 židle čalouněná 007 

700 700015017 židle čalouněná 015 

700 700033008 židle čalouněná barevná 033 

700 700033009 židle čalouněná barevná 033 

700 700033010 židle čalouněná barevná 033 

700 700016011 židle čalouněná dř. 016 

700 700290010 židle čalouněná dřevěná 290 

700 700290011 židle čalouněná dřevěná 290 

700 700290012 židle čalouněná dřevěná 290 

700 700019023 židle čalouněná otočná 019 

700 700004010 židle čalouněná pojízdná 004 

700 700040003 židle Denisa 040 

700 700040004 židle Denisa 040 

700 700040005 židle Denisa 040 

700 700002007 židle dřev.čalouněná 002 

700 700003017 židle dřevěná 003 

700 700010002 židle dřevěná 010 

700 700010003 židle dřevěná 010 

700 700017011 židle dřevěná 017 

700 700020006 židle dřevěná 020 

700 700020007 židle dřevěná 020 

700 61500000930 židle dřevěná /světlá / 031 



700 700004016 židle dřevěná čalouněná 004 

700 700004017 židle dřevěná čalouněná 004 

700 700011010 židle dřevěná čalouněná 011 

700 700018027 židle dřevěná čalouněná 018 

700 700330018 židle dřevěná čalouněná 330 

700 700330019 židle dřevěná čalouněná 330 

700 700330020 židle dřevěná čalouněná 330 

700 700330021 židle dřevěná čalouněná 330 

700 700330022 židle dřevěná čalouněná 330 

700 700330023 židle dřevěná čalouněná 330 

700 700009010 židle dřevěná selská 009 

700 700009011 židle dřevěná selská 009 

700 700005003 židle chrom+koženka 005 

700 700019024 židle chrom-kůže 019 

700 700019025 židle chrom-kůže 019 

700 700023010 židle chromová 023 

700 700023011 židle chromová 023 

700 700023012 židle chromová 023 

700 700002006 židle chromovaná 002 

700 700019015 židle chromovaná 019 

700 700019016 židle chromovaná 019 

700 700019017 židle chromovaná 019 

700 700019018 židle chromovaná 019 

700 700032001 židle chromovaná 032 

700 700032002 židle chromovaná 032 

700 700032003 židle chromovaná 032 

700 700032004 židle chromovaná 032 

700 700032005 židle chromovaná 032 

700 700032006 židle chromovaná 032 

700 700032007 židle chromovaná 032 

700 700032008 židle chromovaná 032 

700 700032009 židle chromovaná 032 

700 700032010 židle chromovaná 032 

700 700032011 židle chromovaná 032 

700 700032012 židle chromovaná 032 

700 700032013 židle chromovaná 032 

700 700032014 židle chromovaná 032 

700 700032015 židle chromovaná 032 

700 700032016 židle chromovaná 032 

700 700032017 židle chromovaná 032 

700 700032018 židle chromovaná 032 

700 700032019 židle chromovaná 032 

700 700032020 židle chromovaná 032 

700 700032021 židle chromovaná 032 

700 700032022 židle chromovaná 032 

700 700032023 židle chromovaná 032 

700 700032024 židle chromovaná 032 

700 700032025 židle chromovaná 032 

700 700032026 židle chromovaná 032 

700 700032027 židle chromovaná 032 

700 700032028 židle chromovaná 032 

700 700032029 židle chromovaná 032 

700 700032030 židle chromovaná 032 

700 700032031 židle chromovaná 032 

700 700032032 židle chromovaná 032 

700 700032033 židle chromovaná 032 

700 700032034 židle chromovaná 032 

700 700032035 židle chromovaná 032 

700 700032036 židle chromovaná 032 

700 700032037 židle chromovaná 032 

700 700032038 židle chromovaná 032 

700 700032039 židle chromovaná 032 

700 700032040 židle chromovaná 032 

700 700032041 židle chromovaná 032 

700 700032042 židle chromovaná 032 

700 700032043 židle chromovaná 032 

700 700032044 židle chromovaná 032 

700 700032045 židle chromovaná 032 

700 700032046 židle chromovaná 032 

700 700032047 židle chromovaná 032 

700 700032048 židle chromovaná 032 

700 700032049 židle chromovaná 032 

700 700032050 židle chromovaná 032 

700 700032051 židle chromovaná 032 

700 700032052 židle chromovaná 032 

700 700032053 židle chromovaná 032 

700 700032054 židle chromovaná 032 

700 700032055 židle chromovaná 032 

700 700032056 židle chromovaná 032 

700 700006002a židle jednací TA 112/N 006a 

700 700006003a židle jednací TA 112/N 006a 

700 700030018 židle k psacímu stolu 030 

700 700030019 židle k psacímu stolu 030 

700 700330005 židle kancelářská 330 

700 700330015 židle kovová koženková 330 

700 700330016 židle kovová koženková 330 

700 700330017 židle kovová koženková 330 

700 700070020 židle manažerská pojízdná 070 

700 700018028 židle otočná koženková 018 

700 700010001 židle pojízdná čalouněná 010 

700 700010004 židle pojízdná čalouněná 010 

700 700016018 židle pojízdná čalouněná 016 

700 700017010 židle pojízdná čalouněná 017 

700 700009001 židle polstrovaná-kov,látka 009 

700 700009002 židle polstrovaná-kov,látka 009 

700 700019019 židle pracovní 019 

700 700019004 židle ředitelská 019 

700 700005018 židle umakartová 005 

700 700005019 židle umakartová 005 

700 700005020 židle umakartová 005 

700 700017006 židle-chrom,kůže Lux 017 

700 700017007 židle-chrom,kůže Lux 017 

700 700017008 židle-chrom,kůže Lux 017 

700 700034007 židle-chrom,nízká 034 

700 700034029 židle-chrom,nízká 034 

700 700034008 židle-chrom,vysoká 034 

710 55301 PC - HW sestava 710 

805 805000003 boiler elektrický OK CEV 200   

805 71400000019 ložní prádlo-cícha   

805 805000001 ohřívač vody elektrický 125 l   

805 805000002 ohřívač vody TATRAMAT EOV 151   

805 71400000027 prostěradlo-bytový textil   

805 805000004 průtokový ohřívač Regént   

805 61500000405 skříň. nástavec A 202 2 dvéř.   

805 61500000406 židle umakartové   

701 28.02.2014 Mob.telefon Felger 

700 28.02.2014 Mob.telefon Nokia 206.1 Zábranský 

700 25.03.2015 Mob.telefon Nokia 200 C7 
ing. 
Šafářová 

700 21.07.2014 Mob.telefon Nokia 225   

700 19.12.2014 Kopírka Sharp MX-M182 kanc. 21 

700 11.02.2015 nást. Konvektor ing. Kordík 

700 04.03.2015 monitor Dell E 190 ing. Kordík 

700 27.03.2015 USB Media 64 GB ing. Kordík 

700 19.03.2015 počítač HP Pro desk technolog. 

700 03.04.2015 mob.telefon Nokia LUMIA ing. Kordík 

700 22.04.2015 mob.telefon Cat B 25 technolog. 

700 22.04.2015 mob.telefon Aligator S 4040 technolog. 

700 22.04.2015 počítač HP Pro desk   

700 22.04.2015 počítač HP Pro desk 
Srbová 
kanc.17 

 



 

Věci movité dle ZP - Dodatek č. 1  

Příloha 1c 

stř 
evid-cislo / 
dat. nákupu nazev-cs 

Umístění 
/ 
přiděleno 

600 600037024 hodiny Prim 037 

600 600038005 chladnička el.Elektorsvit 038 

600 600035009 kontejner MK552 035 

600 600035010 kontejner MK552 035 

600 600038014 kontejner MK552 420x590x580 038 

600 600039018 kontejner zásuvkový 039 

600 600038004 konvice rychlovarná zn.TefaL 038 

600 600039009 křeslo čalouněné 039 

600 600038009 křeslo koženkové 038 

600 600038012 křeslo koženkové 038 

600 600038007 křeslo pojízdné 038 

600 600039004 kuchyňská linka 039 

600 600038001 lampa stolní 038 

600 600038026 polička na zeď 038 

600 600035020 psací stroj ROBOTRON S6130 035 

600 600037007 pult dř.přepážka 037 

600 600038025 pult odkládací 038 

600 600040021 pult odkládací 040 

600 600046056 regál 046 

600 600046057 regál 046 

600 600046058 regál 046 

600 600046059 regál 046 

600 600046060 regál 046 

600 600046061 regál 046 

600 600046062 regál 046 

600 600046001 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046002 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046003 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046004 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046005 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046006 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046007 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046008 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046009 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046010 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046011 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046012 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046013 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046014 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046015 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046016 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046017 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046018 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046019 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046020 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046021 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046022 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046023 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046024 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046025 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046026 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046027 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046028 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046029 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046030 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046031 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046032 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046033 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046034 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046035 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046036 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046037 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046038 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046039 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046040 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046041 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046042 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046043 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046044 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046045 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046046 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046047 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046048 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046049 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600046050 regál stavebnicový RG 320/22 046 

600 600040016 regály kovové malé 040 

600 600040017 regály kovové malé 040 

600 600040018 regály kovové malé 040 

600 600040019 regály kovové malé 040 

600 600040020 regály kovové malé 040 

600 600040007 regály kovové velké 040 

600 600040008 regály kovové velké 040 

600 600040009 regály kovové velké 040 

600 600040010 regály kovové velké 040 

600 600040011 regály kovové velké 040 

600 600040012 regály kovové velké 040 

600 600040013 regály kovové velké 040 

600 600040014 regály kovové velké 040 

600 600040015 regály kovové velké 040 

600 600043007 skříň kovová prosklená 043 

600 600051006 skříň malá kuch.1 dvéř. 051 

600 600038020 skříň nízká,roh.lišky MK301 038 

600 600038021 skříň nízká,roh.lišky MK301 038 

600 600038022 skříň nízká,roh.lišky MK301 038 

600 600038024 skříň nízká,roh.lišty MK310 038 

600 600051004 skříň půlená dvířka 051 

600 600051003 skříň půlená regál. 051 

600 600051009 skříň půlená+sklo 051 

600 600035011 skříň regálová s dveřmi MK124 035 

600 600046055 skříň registrační 046 

600 600039007 skříň šatní 039 

600 600039008 skříň šatní 039 

600 600037013 skříň šatní 2 dvéř. 037 

600 600037014 skříň šatní 2 dvéř. 037 

600 600051005 skříň šatní dvoudvéřová 051 

600 600035008 skříň šatní MK133 035 

600 600038015 skříň úzká MK133 600x440x1683 038 

600 600051008 skříň velká regálová 051 

600 600040005 skříňka dřevěná malá 040 

600 600035005 skříňka dvoudveř.nízká MK301 035 

600 600035006 skříňka dvoudveř.nízká MK301 035 

600 600039016 skříňka policová 039 

600 600039017 skříňka policová 039 

600 600037016 skříňka půlená dvoudvéřová 037 

600 600037017 skříňka půlená dvoudvéřová 037 

600 600037018 skříňka půlená dvoudvéřová 037 

600 600037019 skříňka půlená dvoudvéřová 037 

600 600035003 skříňka regálová MK132 035 

600 600035004 skříňka regálová MK138 035 

600 600040022 skříňka registrační kovová 040 

600 600037015 skříňka víceúčelová Universal 037 

600 600040006 skříňka zašup.velká 040 

600 600037008 skříňka žaluziová - různé 037 

600 600037009 skříňka žaluziová - různé 037 

600 600038010 stolek konferenční 038 

600 600051017 stolek konferenční 051 

600 600051001 stolek pod počítač 051 

600 600037023 stolek pod psací stroj 037 

600 600051002 stolek pod tiskárnu 051 

600 600037026 stroj kopírovací SHARP AR5012 037 

600 600035013 stůl čtvrtkruh MK504 035 

600 600051010 stůl jednací kov.dř.deska 051-039 



600 600038023 stůl KM510 700x700x769 038 

600 600038006 stůl MK501 1400x700x769 038 

600 600038011 stůl MK510 700x700x769 038 

600 600038002 stůl MK564/1 1400x700x769 038 

600 600035015 stůl odkládací MK510 035 

600 600051007 stůl pod psací stroj 051 

600 600035014 stůl pro PC MK505 035 

600 600046052 stůl psací /základ/  A 501 046 

600 600035007 stůl psací MK501 035 

600 600037010 stůl psací oboustranný 037 

600 600037011 stůl psací oboustranný 037 

600 600037012 stůl psací oboustranný 037 

600 600040002 stůl psací oboustranný 040 

600 600051016 stůl psací oboustranný 051 

600 600035012 stůl půlkruh.MK504/1 035 

600 600038016 
škříň široká MK124 
800x440x1683 038 

600 600038017 
škříň široká MK124 
800x440x1683 038 

600 600038018 
škříň široká MK126 
800x440x1683 038 

600 600038019 
škříň široká MK126 
800x440x1683 038 

600 600038029 telefoní přístroj PANASONIC 038 

600 600035021 telefonní přístroj ERICSSON 035 

600 60063755137 tiskárna Kyocera FS-1010 637 

600 600039001 vařič elektrický  2 pl. 039 

600 600038003 vysavač Roventa RD-200 038 

600 600035016 židle BE 500 035 

600 600035017 židle BE 500 035 

600 600035018 židle BE 500 035 

600 600035019 židle BE 500 035 

600 600037001 židle čal.pojízdná 037 

600 600037003 židle čal.pojízdná 037 

600 600035002 židle čal.pojízdná Cinerva 035 

600 600037002 židle čal.pojízdná Cinerva 037 

600 600037004 židle čal.pojízdná Cinerva 037 

600 600040003 židle čalouněná 040 

600 600051011 židle čalouněná 051 

600 600051013 židle čalouněná 051 

600 600051014 židle čalouněná 051 

600 600051015 židle čalouněná 051 

600 600039005 židle čalouněná 1637 039-051 

600 600039006 židle čalouněná 1637 039-051 

600 600039003 židle čalouněná pojízdná 039 

600 600046051 židle dřevěná 046 

600 600037021 židle dřevěná čalouněná 037 

600 600037022 židle dřevěná čalouněná 037-051 

600 600040004 židle dřevěné 040 

600 600046054 židle koženková 046 

600 600038027 židle pojízdná čalouněná 038 

600 600038028 židle pojízdná čalouněná 038 

600 31.01.2014 Varná konvice   

600 21.05.2015 Varná konvice   

 



 

Věci movité dle ZP - Dodatek č. 1  

Příloha 1d 

stř 
evid-cislo / 
dat. nákupu nazev-cs 

Umístění 
/ 
přiděleno 

702 702000001 laboratorní generátor dusíku   

702 702000002 trezor dvoudvéřový   

702 702000003 trezor dvoudvéřový   

702 702000004 lékarnička   

702 702012002 knihovna 1/2 - 1/2 012 

702 702012003 knihovna 1/2 - 1/2 012 

702 702012004 stůl psací oboustranný 012 

702 702012005 skříň šatní 2 dveř. 012 

702 702012007 židle pojízdná čalouněná 012 

702 702012008 stůl pod PC 012 

702 702012009 stolek pod psací stroj 012 - 773 

702 702012012 žaluzie AL 012 

702 702012013 žaluzie AL 012 

702 702013001 stůl psací obostranný 013 

702 702013002 stůl psací oboustranný 013 

702 702013003 stůl psací oboustranný 013 

702 702013004 stůl psací oboustranný 013 

702 702013007 kovový regál 013 

702 702013008 kovový regál 013 

702 702013009 zásuvková plechová skříň 013 

702 702013010 šatní skříň plechová 013 

702 702013011 průtokový ohřívač 013 

702 702013012 židle kovo-plastiková 013 

702 702013013 židle kovo-plastiková 013 

702 702013014 židle kovo-plastiková 013 

702 702013015 plechová skříň 013 

702 702013016 plechová skříň 013 

702 702013017 kancel.zašupovací skříň 013 

702 702013018 kontejner-šuplíky 013 

702 702013019 židle koženková 013 

702 702013020 stůl psací oboustranný 013 

702 702013021 židle dřevěná 013 

702 702013022 židle dřevěná 013 

702 702013024 stůl restaurační 013 

702 702013025 stůl restaurační 013 

702 702013026 stůl restaurační 013 

702 702013027 kovová pracovní kontrolní deska 013 

702 702013028 váha TONAVA/50KG 013 

702 702013029 police dřevěná 013 

702 702013030 police dřevěná 013 

702 702013031 lampa stolní 013 

702 702013033 tvrdoměr WOLPERT 013 

702 702052001 lampa stolní 052 

702 702052002 telefonní přístroj ALCATEL 052 

702 702052003 skříň kovová na spisy Rolo 052 

702 702052004 stojan kovový pod kamen.desku 052 

702 702052005 stojan kovový pod kamen.desku 052 

702 702052006 regál kovový 1700x2000 mm 052 

702 702052007 žaluzie AL 052 

702 702052008 žaluzie AL 052 

702 702052009 žaluzie AL 052 

702 702052010 žaluzie AL 052 

702 702052011 stolek pod stroj 052 

702 702052012 stolek pod stroj 052 

702 702052013 stolek pod stroj 052 

702 702052014 stolek pod stroj 052 

702 702052015 židle dřevěná 052 

702 702052016 židle dřevěná 052 

702 702052017 židle dřevěná 052 

702 702052018 židle pianová bez opěrky 052 

702 702052019 skříň dř.dvoudvéřová šatní 052 

702 702052020 skříň dř.dvoudvéř.prosklená 052 

702 702052021 stůl psací oboustranný 052 

702 702052022 teploměr s vlhkoměrem 052 

702 702052023 kameninová deska menší 052 

702 702066001 dělička 066 

702 702066002 dělící př.rys.s magnet.deskou 066 

702 702066003 tvrdoměr 066 

702 702066004 deska rysovací + stůl 066 

702 702066005 regál kovový 066 

702 702066006 skříňka na nářadí 066 

702 702066007 stolek montážní 066 

702 702066008 skříň dřevěná šatní 066 

702 702066009 stůl restaurační 066 

702 702066010 stůl psací 066 

702 702066011 stůl psací 066 

702 702066012 skříň na měřidla 066 

702 702066013 skříň na měřidla 066 

702 702066014 židle dřevěná 066 

702 702066015 židle dřevěná 066 

702 702066016 deska rýsovací + stůl 066 

702 702066017 regál kovový 066 

702 702066018 regál kovový 066 

702 702066019 skříňka kovová 066 

702 702066020 měřící zařízení hrotové 066 

702 702082001 telefonní přístroj Siemens 082 

702 702082002 regál 082 

702 702082003 stůl psací 082 

702 702082004 registračka plechová 4 zásuv. 082 

702 702082005 registračka plechová 4 zásuv. 082 

702 702082006 židle čalouněná 082 

702 702082007 židle čalouněná 082 

702 702082008 skříň šatní 2 dveř. 082 

702 702082009 skříň šatní 2 dveř. 082 

702 702082010 židle čalouněná dřevěná 082 

702 702082011 židle čalouněná dřevěná 082 

702 702082012 židle čalouněná 082 

702 702082013 knihovna 082 

702 702082014 žaluzie AL 082 

702 702082015 žaluzie AL 082 

702 702703001 blok laboratorní váhový tlum. 703 

702 702703002 blok laboratorní váhový tlum. 703 

702 702703003 blok laboratorní váhový tlum., 703 

702 702703004 stůl váhový LN 21 703 

702 702703005 stůl váhový LN 21 703 

702 702703006 stůl váhový LN 21 703 

702 702703007 žaluzie AL 703 

702 702703008 žaluzie AL 703 

702 702703009 židle kuchyňská 703 

702 702713001 skříň 713 

702 702713002 skříň 713 

702 702713003 skříň 713 

702 702713004 skříň 713 

702 702713005 stůl laboratorní LZ 18-66 713 

702 702723001 elektrický vařič SCHOTT 723 

702 702723002 stůl mycí jednostr. LZ-4 723 

702 702723003 přístroj prodyšnost LPiR 723 

702 702723004 chladnička el.Calex 175 723 

702 702723005 stůl psací bílý 723 

702 702723006 skříňka bez dveří 723 

702 702723007 stůl laboratorní LZ 11 723 

702 702723008 skříň 723 

702 702723009 stůl laboratorní LZ 18-66 723 

702 702723010 stůl laboratorní LZ 18-66 723 

702 702723011 lampa stolní 723 

702 702723013 
průtok.ohřívač vody TATRAMAT 
EO 723 

702 702723014 sedačka koženková otočná 723 

702 702723015 žaluzie AL 723 

702 702723016 žaluzie AL 723 

702 702723017 váha laboratorní KERN 440-47 723 

702 702723018 pěchovadlo písku LUA 723 



702 702723019 přístroj pro zkoušení pevnosti 723 

702 702723020 míchadlo s časovačem SPT 723 

702 702723022 skříňka laboratorní 723 

702 702723023 rychlovarná kovnice 723 

702 702733001 schůdky skladové 733 

702 702733002 nádoba plastová na odpad 110 l 733 

702 702733003 skříňka laboratorní 733 

702 702733004 skříňka prosklená 733 

702 702743001 mlýn kolový laboratorní -mísi 743 

702 702743002 stůl mycí jednostr. LZ-4 743 

702 702743003 skříňka laboratorní LZ -12 743 

702 702743004 skříňka laboratorní LZ -12 743 

702 702743005 stůl laboratorní LZ 18-66 743 

702 702743006 stůl laboratorní LZ 18-66 743 

702 702743007 pec IZODENT L21 743 

702 702743008 stolní elektrická vrtačka SV 13 743 

702 702743009 
rovinná bruska na vzorky 
HERZOG 743 

702 702743010 žaluzie AL 743 

702 702743011 žaluzie AL 743 

702 702743012 stůl kovový 743 

702 702763001 skříňka /spodek/ 763 

702 702763002 skříňka /spodek/ 763 

702 702763003 skříňka /spodek/ 763 

702 702763005 sedačka koženková otočná 763 

702 702763006 stůl psací bílý 763 

702 702763007 stůl psací bílý 763 

702 702763008 skříňka s dveřmi A 301 763 

702 702763009 skříňka /vršek knihovny/prosklen 763 

702 702763010 skříňka /vršek knihovny/prosklen 763 

702 702763011 skříňka dvoudvéřová 763 

702 702763012 skříň+nástavec 763 

702 702763013 skříň+nástavec 763 

702 702763014 telefonní přístroj ERICSSON 763 

702 702763015 lampa stolní 763 

702 702763016 křeslo dřevěné čalouněné 763 

702 702773001 hodiny Westclon 773 

702 702773002 vozík na láhve 773-415 

702 702773003 sedačka koženková otočná 773 

702 702773004 stůl psací bílý 773 

702 702773005 skříňka bílá 773 

702 702773007 teploměr KM22 773 

702 702773008 teploměr s vlhkoměrem 773 

702 702773009 telefonní přístroj PANASONIC 773 

702 702773010 žaluzie AL 773 

702 702773011 žaluzie AL 773 

702 702783001 přístroj destilační 783 

702 702783002 stůl mycí LN-16 rozm.1906x40/0 783 

702 702783003 přístroj labor.PH neutr. 783 

702 702783004 sušička EED 53 BINDER 783 

702 702783005 vysavač el.průmyslový  VYS-20 783 

702 702783006 skříňka laboratorní LZ 32 783 

702 702783007 skříňka laboratorní LZ 32 783 

702 702783008 skříňka laboratorní LZ 32 783 

702 702783009 skříňka laboratorní LZ 32 783 

702 702783010 skříňka laboratorní LZ 32 783 

702 702783011 stůl laboratorní LZ - 17.6 783 

702 702783012 stůl laboratorní LZ 18-66 783 

702 702783013 stůl laboratorní LZ 18-66 783 

702 702783014 stůl laboratorní LZ 18-66 783 

702 702783015 stůl laboratorní LZ 18-66 783-773 

702 702783016 stůl laboratorní LZ 18-66 783 

702 702783017 skříň 783 

702 702783018 skříň laboratorní prosklená 783 

702 702783019 skříňka laboratorní 783 

702 702783020 skříňka laboratorní 783 

702 702783021 přístroj na výplavu GF+ 783 

702 702783022 digestoř 783 

702 702783023 žaluzie AL 783 

702 702783024 žaluzie AL 783 

702 702783025 žaluzie AL 783 

702 702783026 žaluzie AL 783 

702 702783027 židle dřevěná čalouněná 783 

702 702783029 židle dřevěná čalouněná 783 

702 702783030 židle dřevěná čalouněná 783 

702 702783031 přístroj na změkčování vody 783 

702 702783032 stůl kovový 783 

702 702783033 stůl kovový 783 

702 702783034 schůdky hliníkové 783 

702 702801001 telefonní přístroj Euroset2015 801-14 

702 702801002 žaluzie AL 801 

702 702801003 žaluzie AL 801 

702 702801004 stůl půlkruh.1400 MK504\1 801-14 

702 702801005 židle čal. b7 III 801-14 

702 702801006 židle čal. b7 III 801-14 

702 702801007 stůl PC P 1200 MK512\1 801-14 

702 702801008 kontejner CZ MK552\1 801-14 

702 702801009 kontejner CZ MK552\1 801-14 

702 702801010 křeslo čal.11\11 4000 801-14 

702 702801011 skříň šatní MK100\1  vč. kov. 801-14 

702 702801012 skříňka se skly MK122 vč.kov. 801-14 

702 702801013 stůl psací 1200 MK501\1 vč.kov 801-14 

702 702801014 stůl psací 1200 MK501\1 vč.kov 801-14 

702 702801015 stůl PC L 1200 MK512\1 vč.kov. 801-14 

702 702801016 dělící vložka 101\1  MK906 801-14 

702 702801017 lampa stolní 801-14 

702 702801019 ohřívač vzduchu BRAVO B-4229 801 

702 61500000953 židle dřevěná kožený sedák 012 

702 70205255118 tiskárna EPSON LQ-570 052-773 

702 70205255445 notebook ASUS L7200 052 

702 70272355139 tiskárna Lexmark Optra E310 723 

702 70272355360 PC Mironet,  EIZO FlexScan F536 723 

702 70276355009 monitor ADI P955, 19" 763-723 

702 70276355104 tiskárna HP DeskJet 1120C 763 

702 70276355315 PC LEO 763 

702 70280155025 monitor SONY Multiscan E230 801-14 

702 70280155127 tiskárna HP Desk Jet-970CXi 801 

702 70280155422 PC ASUS 801 

702 70280155423 monitor ACER AL1717F 17" 801 

702 29.01.2014 Varná konvice   

702 17.04.2014 Posuvné měřítko dig.   

702 17.04.2014 Posuvné měřítko dig.   

702 22.04.2014 Posuvné měřítko dig.   

702 22.04.2014 Hloubkoměr dig.   

702 31.12.2014 Olejový radiátor   

702 15.01.2015 Olejový radiátor   

 



 

Věci movité dle ZP - Dodatek č. 1  

Příloha 1e 

stř 
evid-cislo / 
dat. nákupu nazev-cs 

Umístění 
/ 
přiděleno 

803 803177018 bruska dvoukotoučová TUS177 

803 803166077 bruska ELKO B 150 TUS166 

803 803166065 bruska kot.ELKO B 175 TUS166 

803 803166066 bruska stojanová TUS166 

803 803166076 bruska stojanová TUS166 

803 803166004 chladnička el.Calex 100 TUS166 

803 803177004 chladnička el.Foron-NDR TUS177 

803 803166074 kladkostroj TUS166 

803 803173033 kladkostroj TUS173 

803 803051007 kladkostroj el. řetězový TUS051M 

803 803141001 klimatizační jednotka TUS141 

803 803118019 knihovna TUS118 

803 803163007 knihovna 1/2-1/2 TUS163 

803 803116003 knihovna 1\2 TUS116 

803 803114003 knihovna 1\2-1\2 TUS114 

803 803115010 knihovna 1\2-1\2 TUS115 

803 803115011 knihovna 1\2-1\2 TUS115 

803 803115012 knihovna 1\2-1\2 TUS115 

803 803115013 knihovna 1\2-1\2 TUS115 

803 803113021 knihovna nástěnná TUS113 

803 803113020 knihovna nástěnná prosklená TUS113 

803 803117007 knihovna závěsná jednořad. TUS117 

803 803162010 konferenční stolek TUS162 

803 803114006 kontejner TUS114 

803 803113009 křeslo čalouněné TUS113 

803 803167011 křeslo čalouněné TUS167 

803 803114019 křeslo manažerské TUS114 

803 803178007 lednice Calex TUS178 

803 803167012 lékárnička TUS167 

803 803166040 lékárnička dř.závěsná TUS166 

803 803166062 lis ruční LRH 3 TUS166 

803 803173032 manipulační vozík TUS173 

803 80311855378 monitor Sampo TUS118 

803 803166064 montážní deska TUS166 

803 803166079 montážní deska TUS166 

803 803166068 montážní stůl malý TUS166 

803 803166063 mycí box TUS166 

803 803115017 nástavec skříně prosklený TUS115 

803 803166078 ohýbačka plechu XO-1000/3A TUS166 

803 803166081 pákové nůžky velké TUS166 

803 80311555448 PC Intel Pentium-166 MMX TUS115 

803 80311555328 PC-záložní (COFU) TUS115 

803 803166060 pila strojní FA 320 TUS166 

803 803051005 prac.stůl TUS051M 

803 803051004 regál TUS051M 

803 803166056 regál TUS166 

803 803166057 regál TUS166 

803 803166058 regál TUS166 

803 803166061 regál TUS166 

803 803166001 regál dílenský TUS166 

803 803166002 regál dílenský TUS166 

803 803166048 regál hutního materiálu TUS166 

803 803166049 regál hutního materiálu TUS166 

803 803161008 regál kovový TUS161 

803 803161009 regál kovový TUS161 

803 803173027 regál kovový TUS173 

803 803173028 regál kovový TUS173 

803 803173030 regál kovový TUS173 

803 803175001 regál kovový TUS175 

803 803175002 regál kovový TUS175 

803 803175003 regál kovový TUS175 

803 803175004 regál kovový TUS175 

803 803175005 regál kovový TUS175 

803 803175006 regál kovový TUS175 

803 803175007 regál kovový TUS175 

803 803175008 regál kovový TUS175 

803 803175009 regál kovový TUS175 

803 803175010 regál kovový TUS175 

803 803175011 regál kovový TUS175 

803 803175012 regál kovový TUS175 

803 803177001 regál kovový TUS177 

803 803177013 regál kovový TUS177 

803 803168001 regál kovový červený TUS168 

803 803168002 regál kovový červený TUS168 

803 803168003 regál kovový červený TUS168 

803 803168004 regál kovový červený TUS168 

803 803168005 regál kovový červený TUS168 

803 803168006 regál kovový červený TUS168 

803 803168007 regál kovový červený TUS168 

803 803168008 regál kovový červený TUS168 

803 803168009 regál kovový červený TUS168 

803 803168010 regál kovový červený TUS168 

803 803175014 regál kovový modrý TUS175 

803 803168011 regál kovový šedý TUS168 

803 803168012 regál kovový šedý TUS168 

803 803168013 regál kovový šedý TUS168 

803 803051006 regál malý TUS051M 

803 803118026 regál na spisy TUS118 

803 803023004 regál odkládací TUS023 

803 803023005 regál odkládací TUS023 

803 803051001T regál RG 320/27-5 TUS051T 

803 803051002T regál RG 320/27-5 TUS051T 

803 803051003T regál RG 320/27-5 TUS051T 

803 803051004T regál RG 320/27-5 TUS051T 

803 803051005T regál RG 320/27-5 TUS051M 

803 803051006T regál RG 320/27-5 TUS051T 

803 803051007T regál RG 320/27-5 TUS051T 

803 803051008T regál RG 320/27-5 TUS051T 

803 803051001 regál stavebnicový TUS051M 

803 803051002 regál stavebnicový TUS051M 

803 803051003 regál stavebnicový TUS051M 

803 803179001 regál stavebnicový TUS179 

803 803179002 regál stavebnicový TUS179 

803 803177017 rozbrušovačka TUS177 

803 803113001 rysovací prkno TUS113 

803 803118001 rysovací prkno Cario TUS118 

803 803166087 sahara E mobilní TUS166 

803 803113010 skříň 2 dvéřová TUS113 

803 803113011 skříň 2 dvéřová TUS113 

803 803113012 skříň 2 dvéřová TUS113 

803 803114004 skříň 2 dvéřová dř. TUS114 

803 803115019 skříň 2dvéřová TUS115 

803 803118025 skříň 2dvéřová TUS118 

803 803118022 skříň dvoudvéřová TUS118 

803 803115016 skříň dvoudvéřová dř. TUS115 

803 803117002 skříň dvoudvéřová dř. TUS117 

803 803117003 skříň dvoudvéřová dř. TUS117 

803 803163006 skříň dvoudvéřová dřevěná TUS163 

803 803113002 skříň kovová TUS113 

803 803113003 skříň kovová TUS113 

803 803163001 skříň kovová TUS163 

803 803163002 skříň kovová TUS163 

803 803163003 skříň kovová TUS163 

803 803163004 skříň kovová TUS163 

803 803163005 skříň kovová TUS163 

803 803173015 skříň kovová TUS173 

803 803173016 skříň kovová TUS173 

803 803173017 skříň kovová TUS173 

803 803166067 skříň kovová 1dvéřová TUS166 

803 803115004 skříň kovová na spisy TUS115 

803 803118002 skříň kovová s regály TUS118 

803 803173029 skříň plechová TUS173 



803 803178005 skříň plechová TUS178 

803 803166031 skříň plechová na nářadí TUS166 

803 803166032 skříň plechová na nářadí TUS166 

803 803166038 skříň plechová policová TUS166 

803 803166039 skříň plechová policová TUS166 

803 803113007 skříň plechová šatní dvoudvéř. TUS113 

803 803114008 skříň s dvířky a poličkou TUS114 

803 803114009 skříň s dvířky a poličkou TUS114 

803 803118014 skříň šatní 2 dveř. TUS118 

803 803118015 skříň šatní 2 dveř. TUS118 

803 803118016 skříň šatní 2 dveř. TUS118 

803 803118017 skříň šatní 2 dveř. TUS118 

803 803118018 skříň šatní 2 dveř. TUS118 

803 803113016 skříň šatní 2 dveř. vč.nástav. TUS113 

803 803116004 skříň šatní 2 dveř.dř. TUS116 

803 803161005 skříň výkresová A0 TUS161 

803 803161006 skříň výkresová A0 TUS161 

803 803161002 skříň výkresová A-0 Tussl TUS161 

803 803161001 skříň výkresová A-1 Tussl TUS161 

803 803161003 skříň zásuvková na výkresy TUS161 

803 803161004 skříň zásuvková na výkresy TUS161 

803 803115005 skříň. nástavec TUS115 

803 803115009 skříňka TUS115 

803 803115018 skříňka 1/2,zašupovací dveře TUS115 

803 803114010 skříňka 2dvéřová TUS114 

803 803114011 skříňka 2dvéřová TUS114 

803 803114012 skříňka 2dvéřová TUS114 

803 803167004 skříňka dvoudvéřová TUS167 

803 803167005 skříňka dvoudvéřová TUS167 

803 803167006 skříňka dvoudvéřová TUS167 

803 803166069 skříňka kovová TUS166 

803 803166070 skříňka kovová TUS166 

803 803166071 skříňka kovová TUS166 

803 803166084 skříňka kovová 2dvéřová TUS166 

803 803166051 skříňka kovová zásuvková TUS166 

803 803166073 skříňka modrá 2dvéřová TUS166 

803 803114013 skříňka na klíče TUS114 

803 803114014 skříňka na klíče TUS114 

803 803166055 skříňka na nářadí nízká TUS166 

803 803023001 skříňka na nářadí plechová TUS023 

803 803023002 skříňka na nářadí plechová TUS023 

803 803023003 skříňka na nářadí plechová TUS023 

803 803166052 skříňka na nářadí vysoká TUS166 

803 803166053 skříňka na nářadí vysoká TUS166 

803 803166054 skříňka na nářadí vysoká TUS166 

803 803177011 skříňka plech. 2dvéřová TUS177 

803 803177012 skříňka plechová TUS177 

803 803178004 skříňka plechová TUS178 

803 803166045 skříňka plechová šatní TUS166 

803 803166046 skříňka plechová šatní TUS166 

803 803178006 skříňka plechová šatní TUS178 

803 803179003 skříňka plechová šatní TUS179 

803 803179004 skříňka plechová šatní TUS179 

803 803116002 skříňka plechová šatnová TUS116 

803 803166010 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166011 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166012 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166013 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166026 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166027 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166028 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166029 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803166030 skříňka plechová šatnová TUS166 

803 803173008 skříňka plechová šatnová TUS173 

803 803173009 skříňka plechová šatnová TUS173 

803 803173010 skříňka plechová šatnová TUS173 

803 803173011 skříňka plechová šatnová TUS173 

803 803173012 skříňka plechová šatnová TUS173 

803 803173013 skříňka plechová šatnová TUS173 

803 803173014 skříňka plechová šatnová TUS173 

803 803177005 skříňka plechová šatnová TUS177 

803 803177006 skříňka plechová šatnová TUS177 

803 803167009 skříňka prosklená TUS167 

803 803167010 skříňka prosklená TUS167 

803 803113022 slolek odkládací TUS113 

803 803166082 soustruh SUI 132 TUS166 

803 803166043 soustruh SUI 50 -  43436 TUS166 

803 803168014 stojany modré TUS168 

803 803168015 stojany modré TUS168 

803 803168016 stojany modré TUS168 

803 803168017 stojany modré TUS168 

803 803168018 stojany modré TUS168 

803 803117005 stojina zásuvek TUS117 

803 803117006 stojina zásuvek TUS117 

803 803113017 stolek TUS113 

803 803114005 stolek pod počítač TUS114 

803 803114007 stolek pod tiskárnu TUS114 

803 803113019 stůl TUS113 

803 803166088 stůl TUS166 

803 803114021 stůl čtvrtkruh TUS114 

803 803114022 stůl čtvrtkruh TUS114 

803 803113013 stůl kancelářský TUS113 

803 803113014 stůl kancelářský TUS113 

803 803113015 stůl kancelářský TUS113 

803 803114002 stůl kancelářský bez zásuvek TUS114 

803 803118021 stůl kovový TUS118 

803 803113018 stůl odkládací TUS113 

803 803116005 stůl odkládací TUS116 

803 803113005 stůl odkládací kovový TUS113 

803 803113006 stůl odkládací nízký TUS113 

803 803118020 stůl pod počítač TUS118 

803 803166080 stůl prac.oboustranný TUS166 

803 803166037 stůl pracovní TUS166 

803 803173031 stůl pracovní TUS173 

803 803177002 stůl pracovní kov.oboustran. TUS177 

803 803177003 stůl pracovní kov.oboustran. TUS177 

803 803178001 stůl pracovní kovový TUS178 

803 803178002 stůl pracovní kovový TUS178 

803 803178003 stůl pracovní kovový TUS178 

803 803023012 stůl pracovní oboustranný TUS023 

803 803166014 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166015 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166016 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166017 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166018 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166019 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166020 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166021 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166022 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166033 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166034 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166035 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803166036 stůl pracovní oboustranný TUS166 

803 803173018 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803173019 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803173020 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803173021 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803173022 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803173023 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803173024 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803173025 stůl pracovní oboustranný TUS173 

803 803115006 stůl psací oboustranný TUS115 

803 803115007 stůl psací oboustranný TUS115 

803 803118009 stůl psací oboustranný TUS118 

803 803118010 stůl psací oboustranný TUS118 

803 803118011 stůl psací oboustranný TUS118 

803 803118012 stůl psací oboustranný TUS118 

803 803118013 stůl psací oboustranný TUS118 

803 803166050 stůl psací oboustranný TUS166 

803 803167007 stůl psací oboustranný TUS167 



803 803167008 stůl psací oboustranný TUS167 

803 803023010 stůl psací oboustranný plech TUS023 

803 803023011 stůl restaurační TUS023 

803 803161007 stůl restaurační TUS161 

803 803166041 stůl restaurační TUS166 

803 803173026 stůl restaurační TUS173 

803 803175013 stůl restaurační TUS175 

803 803177007 stůl restaurační TUS177 

803 803178008 stůl restaurační TUS178 

803 803115008 stůl zasedací TUS115 

803 803173034 svářecí stroj TUS173 

803 803166089 svářecí stroj WTU 315 TUS166 

803 803166090 svářecí stroj WTU 315 TUS166 

803 803178012 svářecí stroj WTU 315 TUS178 

803 803166059 svářecí stůl TUS166 

803 803166083 tabulové nůžky TUS166 

803 803177010 telefonní přístroj CPO Telecom TUS177 

803 803173001 telefonní přístroj Euroset2005 TUS173 

803 803114020 telefonní přístroj PANASONIC TUS114 

803 55107 tiskárna Epson TUS118 

803 80311555109 tiskárna EPSON LQ-1170 A3 TUS115 

803 55130 tiskárna HP DeskJet 690C TUS115 

803 80316255135 tiskárna Kyocera FS-1010 TUS162 

803 80311355451 UPS APC Back-UPS CS 350 TUS114 

803 80311855447 UPS APC Back-UPS CS 350 TUS118 

803 80311855452 UPS APC Back-UPS CS 350 TUS118 

803 803166094 vozík na plyn.lahve TUS166 

803 803166095 vozík na plyn.lahve TUS166 

803 803177015 vozík na plyn.lahve TUS177 

803 803178010 vozík na plynové lahve TUS178 

803 803166075 vrtačka stolní TUS166 

803 803177014 vrtačka stolní TUS177 

803 803178011 vrtačka stolní TUS178 

803 803166047 vrtačka stolní elekt. SV 10 TUS166 

803 803166044 vrtačka VS 32B - 44029 TUS166 

803 803166072 zástěna svářečská TUS166 

803 803166092 zdvihací zařízení TUS166 

803 803166091 zdvihací zařízení lanové el. TUS166 

803 803118023 židle čal.dřevěná TUS118 

803 803118024 židle čal.dřevěná TUS118 

803 803113004 židle čal.pojízdná TUS113 

803 803114001 židle čal.pojízdná TUS114 

803 803115020 židle čal.pojízdná TUS115 

803 803115001 židle čal.pojízdná Tara TUS115 

803 803118003 židle čal.pojízdná Tara TUS118 

803 803113008 židle čalouněná TUS113 

803 803113026 židle čalouněná TUS113 

803 803115002 židle čalouněná TUS115 

803 803115003 židle čalouněná TUS115 

803 803162001 židle čalouněná TUS162 

803 803162002 židle čalouněná TUS162 

803 803162003 židle čalouněná TUS162 

803 803162004 židle čalouněná TUS162 

803 803162005 židle čalouněná TUS162 

803 803162006 židle čalouněná TUS162 

803 803162007 židle čalouněná TUS162 

803 803162008 židle čalouněná TUS162 

803 803117001 židle čalouněná dřevěná TUS117 

803 803118006 židle čalouněná dřevěná TUS118 

803 803118007 židle čalouněná dřevěná TUS118 

803 803118008 židle čalouněná dřevěná TUS118 

803 803114015 židle čalouněná kovová TUS114 

803 803114016 židle čalouněná kovová TUS114 

803 803114017 židle čalouněná kovová TUS114 

803 803114018 židle čalouněná kovová TUS114 

803 803178009 židle dř.čalouněná TUS178 

803 803113025 židle dřevěná TUS113 

803 803115014 židle dřevěná TUS115 

803 803115015 židle dřevěná TUS115 

803 803023006 židle chromovaná TUS023 

803 803023007 židle chromovaná TUS023 

803 803023008 židle chromovaná TUS023 

803 803023009 židle chromovaná TUS023 

803 803023013 židle chromovaná TUS023 

803 803173002 židle chromovaná TUS173 

803 803173003 židle chromovaná TUS173 

803 803173004 židle chromovaná TUS173 

803 803173005 židle chromovaná TUS173 

803 803173006 židle chromovaná TUS173 

803 803173007 židle chromovaná TUS173 

803 803167002 židle otočná TUS167 

803 803162009 židle otočná čalouněná TUS162 

803 55700000791 židle otočná kovová TUS114 

803 803177008 židle umakart TUS177 

803 803177009 židle umakart TUS177 

803 803113023 židle umakartová TUS113 

803 803113024 židle umakartová TUS113 

803 803116001 židle umakartová TUS116 

803 803118004 židle umakartová TUS118 

803 803118005 židle umakartová TUS118 

803 803166006 židle umakartová TUS166 

803 803166007 židle umakartová TUS166 

803 803166008 židle umakartová TUS166 

803 803166009 židle umakartová TUS166 

803 803166023 židle umakartová TUS166 

803 803166024 židle umakartová TUS166 

803 803166025 židle umakartová TUS166 

803 803167003 židle umakartová TUS167 

602 602624012 bedna plechová 624 

602 602622005 buňka kovová A1,A4 622 

602 602622006 buňka kovová A1,A4 622 

602 602621009 knihovna 621 

602 602621010 knihovna 621 

602 602621011 knihovna 621 

602 602622004 knihovna dřevěná 622 

602 602626002 kompresor 626 

602 602622020 konvice varná ETA 622 

602 602623020 křeslo 623 

602 602623021 křeslo 623 

602 602623022 křeslo 623 

602 602623023 křeslo 623 

602 602624014 křeslo 624 

602 602624015 křeslo 624 

602 602621003 křeslo čalouněné pojízdné 621 

602 602623013 lavice 623 

602 602623014 lavice 623 

602 602621026 lékarnička 621 

602 602622001 mikrovlná trouba HOMEFRIEND 622 

602 602624010 nabíječka NB 22G 624 

602 602627003 OA-Škoda Fabia   2B1 4027 627 

602 602626001 pluh 626 

602 602624001 police kov.pro skladiště 624 

602 602625001 police kov.pro skladiště 625 

602 602625002 police kov.pro skladiště 625 

602 602625003 police kov.pro skladiště 625 

602 602625004 police kov.pro skladiště 625 

602 602627006 police pro sklad 627 

602 602627007 police pro sklad 627 

602 602627008 police pro sklad 627 

602 602621006 psací stůl se zásuvkami 621 

602 602621007 psací stůl se zásuvkami 621 

602 602621008 psací stůl se zásuvkami 621 

602 602623001 radiátor olejový 623 

602 602626016 skříň  plech. na hořlaviny 626 

602 602621016 skříň dř. dvoudvéř. 621 

602 602621012 skříň dř. jednodvéř. 621 

602 602621013 skříň dř. jednodvéř. 621 

602 602621014 skříň dř. jednodvéř. 621 

602 602621015 skříň dř. jednodvéř. 621 

602 602627005 skříň plechová 627 



602 602626014 skříň šatní plech. třídílná 626 

602 602626015 skříň šatní plech. třídílná 626 

602 602626003 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626004 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626005 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626006 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626007 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626008 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626009 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626010 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626011 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626012 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602626013 skříňka kovová dvoudílná 626 

602 602623002 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623003 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623004 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623005 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623006 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623007 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623008 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623009 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602623010 skříňka kovová šatní dvoudílná 623 

602 602624004 skříňka kovová šatní dvoudílná 624 

602 602624005 skříňka kovová šatní dvoudílná 624 

602 602624006 skříňka kovová šatní dvoudílná 624 

602 602624007 skříňka kovová šatní dvoudílná 624 

602 602624008 skříňka kovová šatní dvoudílná 624 

602 602621025 skříňka na klíče 621 

602 602624013 stolek 624 

602 602622021 stolek na spisy 622 

602 602621023 stolek pod psací stroj 621 

602 61500000272 stolek pod psací stroj 621 

602 602624002 stůl dílenský 624 

602 602624003 stůl dílenský 624 

602 602622007 stůl restaurační 622 

602 602622008 stůl restaurační 622 

602 602622009 stůl restaurační 622 

602 602622010 stůl restaurační 622 

602 602622011 stůl restaurační 622 

602 602622012 stůl restaurační 622 

602 602623011 stůl restaurační 623 

602 602623012 stůl restaurační 623 

602 602621021 telefonní přístroj 621 

602 602623019 telefonní přístroj SCHRACK 623 

602 602622022 telefonní přístroj TESLA 622 

602 60262155146 tiskárna MINOLTA PagePro 1250 621 

602 602624011 topné těleso ZHE 3 624 

602 602621005 trezor ve zdi 621 

602 602622019 věšák 622 

602 602623018 vysavač ETA  1404 623 

602 602627004 vysokotlaké mycí zařízení 627 

602 602621017 židle dřevěná čalouněná 621 

602 602621018 židle dřevěná čalouněná 621 

602 602621019 židle dřevěná čalouněná 621 

602 602621020 židle dřevěná čalouněná 621 

602 602622013 židle dřevěná čalouněná 622 

602 602622014 židle dřevěná čalouněná 622 

602 602622015 židle dřevěná čalouněná 622 

602 602622016 židle dřevěná čalouněná 622 

602 602622017 židle dřevěná čalouněná 622 

602 602622018 židle dřevěná čalouněná 622 

602 602622002 židle kovová 622 

602 602622003 židle kovová 622 

603 603633001 hoblice truhlářská 633 

603 603632015 lékarnička 632 

603 603632002 průtokový ohřívač Mirava 632 

603 603631001 psací stroj CONSUL 631 

603 603631006 skříň dřev.l dvéř. 631 

603 603631007 skříň dřev.l dvéř. 631 

603 603633004 skříň jednodveřová 633 

603 603633002 skříň jednodvéřová 633 

603 603633003 skříň jednodvéřová 633 

603 603631008 skříň šatní 2 dvéř. 631 

603 603631009 skříň šatní 2 dvéř. 631 

603 603632016 skříň šatní plechová 632 

603 603632012 skříňka víceúčelová Universal 632 

603 603632013 skříňka víceúčelová Universal 632 

603 603631012 stolek pod psací stroj 631 

603 603631005 stůl psací oboustranný 631 

603 603632010 stůl psací oboustrnný 632 

603 603632011 stůl restaurační 632 

603 603631010 telefonní přístroj TESLA 631 

603 603631002 židle čalouněná 631 

603 603632005 židle čalouněná 632 

603 603632006 židle čalouněná 632 

603 603632007 židle čalouněná 632 

603 603632008 židle čalouněná 632 

603 603632009 židle čalouněná 632 

603 603631004 židle dřevěná 631 

603 603632003 židle kovová,umakartová 632 

603 603631003 židle umakartová 631 

804 804801006 akumulační kamna 801 

804 804801013 akumulační kamna 801 

804 804831066 čerpadlo kalové 831 

804 804831062 děrovačka 831 

804 804019001 chladnička el.Calex 170 l 19 

804 804837001 kompresor šroubový Tamrotor 838 

804 804852021 kontejner 4zásuvkový 852 

804 804855014 kontejner MK 552 855 

804 54200000114 konvice AEG EWA 1520C 84200 

804 804852002 konvice el.varná SENCOR 852 

804 804021002 konvice rychlovarná 1,5l žlutá 21 

804 804040003 kovadlina 40 

804 804831059 kovadlina 831 

804 804831060 kovadlina 831 

804 804019009 křeslo čalouněné 19 

804 804019010 křeslo čalouněné 19 

804 61500000518 křeslo čalouněné 20 

804 804000001 křovinořez OM 725 T Ergo   

804 804838008 kuchyňská linka 838 

804 804831001 lampa stolní 831 

804 804831002 lampa stolní 831 

804 804871001 lampa stropní 871 

804 804871002 lampa stropní 871 

804 804871003 lampa stropní 871 

804 804871004 lampa stropní 871 

804 804835005 lavice dřevěná 835 

804 804872008 lékárnička 872 

804 804040002 lis CFA 80 40 

804 804020001 nástavec skříňový 20 

804 804020002 nástavec skříňový 20 

804 804020003 nástavec skříňový 20 

804 80485355460 PC Brave Blue Line 853 

804 80401955308 PC Hardec 486 19 

804 804852020 police 852 

804 804832003 průtokový ohřívač vody 5 l 832 

804 804833004 průtokový ohřívač vody 5 l 833 

804 804831043 regál dřevěný 100 kg 831 

804 804831063 regál kovový 831 

804 804841001 regál na nářadí 841 

804 804855005 regál obloukový V MK 515 855 

804 804831064 regál stavebnic. 200 kg 831 

804 804831053 regál stavebnic. 500 kg 831 

804 804023001 regál stavebnicový 23 

804 804023002 regál stavebnicový 23 

804 804023004 regál stavebnicový 23 

804 804831046 regál stavebnicový 831 

804 804831048 regál stavebnicový 831 

804 804831049 regál stavebnicový 831 

804 804831056 regál šuplíkový 831 



804 804021003 registratura kov.2 zásuvková 21 

804 804021004 registratura kov.3 zásuvková 21 

804 804019015 rozvaděč 19 

804 804855002 skříň - vnitřní prvek MK 906 855 

804 804024001 skříň dřev.l dvéř. 24 

804 804871021 skříň dřev.l dvéř. 871 

804 804871022 skříň dřev.l dvéř. 871 

804 804871023 skříň dřev.l dvéř.policová 871 

804 804832009 skříň kov.2 dvéřová 832 

804 804832010 skříň kov.2 dvéřová 832 

804 804832011 skříň kov.2 dvéřová 832 

804 804855003 skřín nízká dvoudvéř. MK 301 855 

804 804855004 skřín nízká dvoudvéř. MK 301 855 

804 804021006 skříň plech. 2 díl.vč.nástav. 21 

804 804021007 skříň plech. 2 díl.vč.nástav. 21 

804 804021008 skříň plech. 2 díl.vč.nástav. 21 

804 804831052 skříň plechová 831 

804 804841009 skříň plechová 2 dvéřová 841 

804 804020004 skříň plechová dvoudvéř. 20 

804 804020005 skříň plechová dvoudvéř. 20 

804 804020006 skříň plechová dvoudvéř. 20 

804 804831040 skříň plechová nízká 831 

804 804831041 skříň plechová nízká 831 

804 804831042 skříň plechová nízká 831 

804 804831050 skříň plechová nízká 831 

804 804019006 skříň šatní 2 dvéř. 19 

804 804831030 skříň šatní 2 dvéř. 831 

804 804831044 skříň šatní 2 dvéř. 831 

804 804852017 skříň šatní 2 dvéř. 852 

804 804852022 skříňka 4zásuvková 852 

804 804855007 skříňka čtyřdvéř. MK 126 855 

804 804021020 skříňka dř.1dvéřová malá 21 

804 804024003 skříńka na chelikálie 24 

804 804852025 skříńka na klíče 852 

804 804021019 skříňka na klíče 21 

804 804831051 skříňka na nařadí 831 

804 804832012 skříňka na nářadí 832 

804 804838007 skříňka plechová 838 

804 804855006 skříňka regál + dvířka MK 124 855 

804 804855009 skřínka se skly MK 122 855 

804 804855010 skřínka se skly MK 122 855 

804 804023003 skříňka šatní kov.dvoudílná 23 

804 804025001 skříňka šatní kov.dvoudílná 25 

804 804025002 skříňka šatní kov.dvoudílná 25 

804 804025003 skříňka šatní kov.dvoudílná 25 

804 804025004 skříňka šatní kov.dvoudílná 25 

804 804025005 skříňka šatní kov.dvoudílná 25 

804 804026001 skříňka šatní kov.dvoudílná 26 

804 804026002 skříňka šatní kov.dvoudílná 26 

804 804026003 skříňka šatní kov.dvoudílná 26 

804 804831008 skříňka šatní kov.dvoudílná 831 

804 804831009 skříňka šatní kov.dvoudílná 831 

804 804831010 skříňka šatní kov.dvoudílná 831 

804 804831011 skříňka šatní kov.dvoudílná 831 

804 804831012 skříňka šatní kov.dvoudílná 831 

804 804831014 skříňka šatní kov.dvoudílná 831 

804 804832007 skříňka šatní kov.dvoudílná 832 

804 804832008 skříňka šatní kov.dvoudílná 832 

804 804833009 skříňka šatní kov.dvoudílná 833 

804 804833010 skříňka šatní kov.dvoudílná 833 

804 804838003 skříňka šatní kov.dvoudílná 838 

804 804841004 skříňka šatní kov.dvoudílná 841 

804 804873002 skříňka šatní kov.dvoudílná 873 

804 804831015 skříňka šatní kov.třídílná 831 

804 804831016 skříňka šatní kov.třídílná 831 

804 804855008 skřínka šatní široká MK 100 855 

804 804852004 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852005 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852006 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852007 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852008 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852009 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852010 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852011 skříňka víceúčelová Universal 852 

804 804852024 skříňka zašupovací 852 

804 804021017 stolek pod počítač kov. 21 

804 804021016 stolek pod psací stroj 21 

804 804871019 stolek pod psací stroj 871 

804 804852016 stolek pod psací stroje 852 

804 804831058 strojní nůžky 831 

804 804831019 stůl dílenský 831 

804 804831020 stůl dílenský 831 

804 804831021 stůl dílenský 831 

804 804831022 stůl dílenský 831 

804 804831023 stůl dílenský 831 

804 804831024 stůl dílenský 831 

804 804831025 stůl dílenský 831 

804 804831026 stůl dílenský 831 

804 804831027 stůl dílenský 831 

804 804831028 stůl dílenský 831 

804 804831029 stůl dílenský 831 

804 804832004 stůl dílenský 832 

804 804832005 stůl dílenský 832 

804 804832006 stůl dílenský 832 

804 804833006 stůl dílenský 833 

804 804833007 stůl dílenský 833 

804 804833008 stůl dílenský 833 

804 804853006 stůl dřevěný zasedací 853 

804 804838009 stůl jídelní 838 

804 804019012 stůl jídelní čtvercový 19 

804 804019013 stůl jídelní čtvercový 19 

804 804852012 stůl konferenční 852 

804 804841005 stůl kovový 841 

804 804021018 stůl odkládací 21 

804 804852018 stůl odkládací 852 

804 804855013 stůl pod PC MK 512\1 855 

804 804835002 stůl psací 835 

804 804841007 stůl psací 841 

804 804855012 stůl psací MK 501\2 855 

804 804019007 stůl psací oboustranný 19 

804 804019008 stůl psací oboustranný 19 

804 804020008 stůl psací oboustranný 20 

804 804020009 stůl psací oboustranný 20 

804 804024002 stůl psací oboustranný 24 

804 804841008 stůl psací oboustranný 841 

804 804852015 stůl psací oboustranný 852 

804 804853007 stůl psací oboustranný 853 

804 804871016 stůl psací oboustranný 871 

804 804871017 stůl psací oboustranný 871 

804 804871018 stůl psací oboustranný 871 

804 804021011 stůl psací oboustranný 8 šupl. 21 

804 804021012 stůl psací oboustranný 8 šupl. 21 

804 804872005 stůl restaurační 872 

804 804831005 stůl svářovací 831 

804 804833003 stůl svářovací 833 

804 804855015 stůl zasedací 100x250 cm dř. 855 

804 804833014 svářecí přístroj VTU 400 833 

804 804871024 telefonní přísteroj SCHRACK 871 

804 804835007 telefonní přístroj 835 

804 804872007 telefonní přístroj DAISY 872 

804 804855027 telefonní přístroj ERICSSON 855 

804 804832014 telefonní přístroj PANASONIC 831 

804 804852019 telefonní přístroj SCHRACK 852 

804 804853001 telefonní přístroj SCHRACK 853 

804 804021001 telefonní přístroj Siemens 21 

804 804833001 telefonní přístroj Tesla 833 

804 804030002 teodolit THEO 0208 30 

804 80485255120 tiskárna EPSON LX-300 853 

804 80402055459 tiskárna HP DJ 670C 20 

804 80402155458 tiskárna HP LJ 1100 21 



804 804019014 vařič el.2 plotýnkový 19 

804 804831006 vařič el.dvouplotýnkový 831 

804 804831007 vařič el.dvouplotýnkový 831 

804 804832002 vařič elektrický  2 pl. 832 

804 804833005 vařič elektrický  2 pl. 833 

804 804838001 vařič elektrický  2 pl.ETA1113 838 

804 804872001 vařič elektrický  2 pl.ETA1113 872 

804 804855011 věšák stojací b 7 855 

804 804831003 vozík na plynové láhve 831 

804 804831004 vozík na plynové láhve 831 

804 804833011 vrtačka 2H 118 833 

804 804019002 žaluzie AL 19 

804 804019003 žaluzie AL 19 

804 804019004 žaluzie AL 19 

804 804019005 žaluzie AL 19 

804 804021009 žaluzie AL 21 

804 804021010 žaluzie AL 21 

804 804852029 žaluzie AL 852 

804 804852030 žaluzie AL 852 

804 804855028 žaluzie AL 855 

804 804855029 žaluzie AL 855 

804 804855030 žaluzie AL 855 

804 804855031 žaluzie AL 855 

804 804852027 žaluzie vertikální 852 

804 804852028 žaluzie vertikální 852 

804 804855024 žaluzie vertikální 855 

804 804855025 žaluzie vertikální 855 

804 804831031 židle 831 

804 804831032 židle 831 

804 804831033 židle 831 

804 804831034 židle 831 

804 804831035 židle 831 

804 804831036 židle 831 

804 804831037 židle 831 

804 804831038 židle 831 

804 804021014 židle čalouněná 21 

804 804871020 židle čalouněná 871 

804 804838010 židle dřevěná 838 

804 804019011 židle dřevěné 19 

804 804026005 židle dřevěné 26 

804 804871007 židle kovová 871 

804 804871008 židle kovová 871 

804 803020007 židle kovová umakartová 20 

804 804030007 židle kovová, umakart 30 

804 804030009 židle kovová, umakart 30 

804 804021005 židle kovová,umakartová 21 

804 804025006 židle kovová,umakartová 25 

804 804025007 židle kovová,umakartová 25 

804 804838004 židle kovová,umakartová 838 

804 804841002 židle kovová,umakartová 841 

804 804841003 židle kovová,umakartová 841 

803 07.05.2014 zkoušečka napětí   

803 31.12.2014 el.topidlo Master   

803 31.12.2014 el.topidlo Master   

 



 

Věci movité dle ZP - Dodatek č. 1  

Příloha 1f 

stř 
evid-cislo / 
dat. nákupu nazev-cs 

Umístění 
/ 
přiděleno 

900 900010018 fax Brother MFC9070 Kanc.20 

900 900080001 chladnička el.Calex 175 l Kanc.29 

900 900060006 knihovna prosklená  A 127 Kanc.29 

900 900060007 knihovna závěsná A 207 l řada Kanc.29 

900 900080002 konvice rychlovarná Kanc.20 

900 900011005 křeslo JOY 011 

900 900011016 křeslo JOY 011 

900 900060001 lampa stolní Kanc.29 

900 900020002 lampa stolní Spektra černá Kanc.18 

900 900020543 monitor ACER V193A 19", kl.,myš Kanc.18 

900 900010003 psací stroj el.Olympia Confort Kanc.20 

900 900084002 sedačka čal.kož.pojízdná sklad 

900 900030009 skříň Kanc.20 

900 900020008 skříň registrační Kanc.18 

900 900020015 skříň registrační Kanc.18 

900 900020016 skříň registrační Kanc.18 

900 900020017 skříň registrační Kanc.18 

900 900060005 skříň šatní 2 dvéř. Kanc.29 

900 900084003 skříňka šatní kov.dvoudílná sklad 

900 900011011 stolek konferenční Kanc.20 

900 900050010 stolek konferenční Kanc.20 

900 900060004 stolek konferenční Kanc.29 

900 900050027 stolek pod počítač Kanc.18 

900 900020009 stolek pod psací stroj Kanc.18 

900 900060010 stolek pod psací stroj Kanc.29 

900 900050017 stůl dřevěný Kanc.20 

900 900010015 stůl psací /základ/  A 501 Kanc.18 

900 900060009 stůl psací oboustranný Kanc.29 

900 900084004 stůl psací oboustranný sklad 

900 900011004 šrotovací stroj HSM-90 Kanc.20 

900 900020012 telefonní přístroj SCHRACK 020 

900 900040002 telefonní přístroj SCHRACK 040 

900 900050002 telefonní přístroj SCHRACK Kanc.20 

900 900010008 ventilátor Kanc.29 

900 900050005 ventilátor ETA 0617 Kanc.20 

900 900084001 vozík nízkozdvižný sklad 

900 900070035 židle čalouněná Kanc.20 

900 900070037 židle čalouněná Kanc.20 

900 900070046 židle čalouněná Kanc.20 

900 900070048 židle čalouněná Kanc.20 

900 900010020 židle Ginevra Kanc.29 

900 900020014 židle Ginevra Kanc.18 

900 900050008 židle Ginevra Kanc.20 

900 900050022 židle Ginevra Kanc.18 

900 900050023 židle Ginevra Kanc.20 

900 900060003 židle Ginevra Kanc.29 

900 900060013 židle Ginevra Kanc.29 

900 900020013 židle Imperia Kanc.18 

900 615-472 stolek zásuvkový Kanc.29 

900 20 psací stroj Kanc.29 

900 rohnson el. radiátor Kanc.29 

900   věšák Kanc.29 

900 700017553272 PC  Kanc.29 

900 Euroset telefon Kanc.29 

900 700018021 psací stůl Kanc.18 

900 700018020 psací stůl Kanc.18 

900 70001805 stůl Kanc.18 

900 bez čísla deska psacího stolu s policemi Kanc.18 

900 700019024 židle Kanc.18 

900 700019025 židle Kanc.18 

900 700018028 židle kolečková Kanc.18 

900 zn. Lenovo notebook Kanc.18 

900 Panasonic telefon  Kanc.18 

900 I-sensys tiskárna Kanc.18 

900 č. 004 topidlo Kanc.18 

900 600039019 věšák Kanc.18 

900 bez čísla zrcadlo Kanc.18 

900 700018019 skříň šatní 2 dvéř. Kanc.18 

900 700018017 skříň. Nástavec Kanc.18 

900 700018014 skříň  Kanc.18 

900 700018016 skříň. Nástavec Kanc.18 

900 700018018 skříň šatní 2 dvéř. Kanc.18 

900 700018015 skříň. Nástavec Kanc.18 

900 bez čísla police Kanc.18 

900 700290008 psací stůl Kanc.20 

900 700290007 psací stůl Kanc.20 

900 700290003 zásuvky Kanc.20 

900 700290002 zásuvky Kanc.20 

900 bez čísla zásuvky Kanc.20 

900 802028054 zásuvky Kanc.20 

900 700290023 stolek Kanc.20 

900 700290022 stolek Kanc.20 

900 bez čísla odpadkový koš Kanc.20 

900 bez čísla zrcadlo Kanc.20 

900 700290005 policový regál Kanc.20 

900 700290004 policový regál Kanc.20 

900 700290006 policový regál Kanc.20 

900 bez čísla skříńka Kanc.20 

900 bez čísla skříńka Kanc.20 

900 700290019 skříńka Kanc.20 

900 700290018 nástavec na skříňku Kanc.20 

900 bez čísla nástavec na skříňku Kanc.20 

900 700290028 policový nástavec Kanc.20 

900 700290001 skříńka Kanc.20 

900 700290026 knihovna Kanc.20 

900 700290027 knihovna Kanc.20 

900 bez čísla skříńka Kanc.20 

900 bez čísla skříńka Kanc.20 

900 HP Laser Jet tiskárna Kanc.20 

900 16.02.2015 varná konvice   

 


		2017-04-05T18:41:50+0200
	Ing. Ondřej Gavlas




